"[hinkPad® X61 Tablet
Uzemeltetési ¢s hibajavitasi
kézikonyv






"[hinkPad® X61 Tablet
Uzemeltetési ¢s hibajavitasi
kézikonyv



[ Megjegyzés
Mielétt ezt az informaciot és a magat a terméket hasznalna, feltétlentl olvassa el a
kovetkezoket:

* Biztonsagi és jotallasi kézikonyy, megtalalhato a kiadvany csomagolasaban.

* A radi¢s iizemmoddal kapesolatos informaciokat az onlinefdccess Help|és a|D. fiiggelék
['Megjegyzések”, oldalszam: 57|tartalmazza.

* |Hatosagi szabdlyozassal kapcsolatos megjegyzésel megtalalhaté a kiadvany
csomagolasaban.

Els6 kiadas (2007. aprilis)

© Copyright Lenovo 2007. Minden jog fenntartva



Tartalom
Ezt olvassa el el6szor!

1. fejezet Informacio keresés
Ez a kézikonyv és egyéb kiadvanyok
Informaciok megtalalasa a ThinkVantage segltsegevel

2. fejezet Gondoskodas a ThinkPad sza’mitégéprc’il.
Hasznos 6tletek .
Legyen kortltekinto, hol és hogyan hasznal]a a gepet
Legyen gyengéd a gép hasznalataban
Szallitsa megfelelden a szamitdgépet .
Kezelje megfeleléen az adathordozokat és a meghajtokat
Legyen kortiltekint6 a jelszavak beallitasakor . .
Tanacsok a gép tablet lizemmodban vald hasznalatdhoz .
Tanacsok a Tablet digitalizalo toll hasznalatahoz .
Tandcsok az érint6 egér hasznalatdhoz .
Egyéb hasznos tanacsok .
A szamitdgép boritasanak megtisztitasa .
A szamitdgép billentytizetének tisztitasa
A szamitogép képernydjének tisztitasa .
Az éritd egér tisztitasa . .
Az ujjlenyomat olvasé gondozasa

3. fejezet A szamitogéppel kapcsolatos problémak megoldasa.

Gyakran ismételt kérdések
Problémak diagnosztizalasa .
HDD diagnosztikai program . .
Hibak diagnosztizalasa PC-Doctor segltsegevel szerviz pamclobol
Hibaelharitas
Hibaiizenetek . .
Uzenet nélkiili hibak .
Jelszo problémak .
Billentytizet problémak
Mutato eszkdz problémak
Alvo (készenléti) és hibernalasi problemak
Képerny6problémak .
Akkumulator problémak . .
Merevlemez meghajté problémak .
Ujjlenyomat hitelesitési problémak .
Inditasi problémak.
Egy¢éb problémak .
A BIOS Setup Utility inditasa

© Copyright Lenovo 2007

. 10
.11
.11
.12
.13
.13
.17
.18
. 19
. 19
. 19
.21
.23
.24
.25
.25
. 26
. 26

N =

BN REN IR BEN o V. SRV, BV, S, R N NN NS USSR S I A )

iii



4. fejezet Helyreallitasi opcidk
A Rescue and Recovery ismertetése
A gyari elemek visszaallitasa
Adatok helyredllitasa .

5. fejezet Eszk6z6k bdvitése és cseréje
Az akkumulator cseréje .

Merevlemez meghajto bovitése .

A memoria cseréje.

6. fejezet Segitség és szerviz .

Segitség ¢s szerviz.

Segitség a vilaghalon .

Az tigyfélszolgalat hivasa

Segitség vilagszerte

A vilag 6sszes tobbi orszagaban hlvhato telefonszamok

A. fuggelék Jotallasi tajékoztatas
Jotallasi szolgaltatas tipusai .

B. fliggelék Vasarlo altal cserélhet6 egységek (CRU)

C. fuggelék Kiegésziték és miiszaki leirasok
Jellemzok
Miiszaki adatok

D. fliggelék Megjegyzések .

Megjegyzések .

Elektronikus klsugarzassal kapcsolatos ﬁgyelmeztetesek
A Szovetségi Hirkozlési Tandcs (FCC) nyilatkozata .

Kanadai Ipari Szabvany B osztalyu sugarzasmegtelelési nyllatkozat .

Avis de conformité a la réglementation d’Industric Canada.
Az Eurodpai Unié EMC el6irasainak valéo megfelelési nyilatkozat .
VCCI B osztalyra vonatkoz6 japan nyilatkozat

EU WEEE nyilatkozatok . . .

Megjegyzések amerikai felhasznaloknak .

Ajanlat IBM Lotus szoftverre

Védjegyek .

Targymutaté.

iV ThinkPad® X61 Tablet Uzemeltetési és hibajavitasi kézikonyv

. 29
.29
.29
. 30

. 31
. 31
.33
. 35

. 39
. 39
. 39
. 39
.41
.41

. 47
. 48

. 51

. 53
.53
. 54

. 57
.57
. 58
. 58
. 59
. 59
. 59
. 60
. 60
. 60
. 61
. 63

. 65



Ezt olvassa el el6szor!

Amikor a szamitégép be van kapcsolva, illetve amikor az
akkumulator t6ltodik, a késziilékhaz, a tenyérpihentetd és egycb
részek atforrésodhatnak. Ne tartsa kezében, 61ében és mas
testrésze kozelében sem hosszabb ideig az atforrésodott
részeket. Amikor hasznalja a billentytizetet, ne tartsa hosszabb
ideig tenyerét a tenyérpihenteton.

A szamitogép szabalyos mitkodés kozben némi hét termel. A
termelt hdmennyiség fiigg a rendszer aktivitasatol, valamint az
akkumulator toltési szintjétdl. A testfeliilettel torténd kiterjedt
érintkezés - nem beszélve ruhan keresztiil - kényelmetlenséget
okozhat, illetve végsé fokon égési sebekkel jarhat. Rendszeres
1dokozonként tartson sziinetet a billentytlizet hasznalata soran;
ilyenkor emelje fel tenyerét a tenyérpihentetdrdl, és ne hasznalja
a billentytzetet bizonyos ideig.

A halozati adapter hot termel, amikor csatlakoztatva van a
szamitogéphez ¢s a fali csatlakozohoz. Na érjen hozza egyetlen
testrészéhez sem haszndlat kozben. Ne hasznalja fel az atalakitot
testének melegitésére. A testfeliilettel torténd kiterjedt érintkezés
- még ruhan keresztil is - égési sértilésekkel jarhat.

© Copyright Lenovo 2007 v



Elséként elolvasando

Mindig ugy vezesse a haldzati adapter, az egér, a billentylzet, a
nyomtatd és mas egyéb elektronikus eszk6zok, illetve
kommunikdcios vonalak kabeleit, hogy ne csipddjenek be a
szamitogép vagy mas objektum ala, ne tapossanak ra, ne
botoljanak el benne, és semmilyen méas mddon ne sériiljenek
meg, ami megzavarhatnd a szdmitégép mukodését. A kabelekre
haté tilzott eréhatas sériiléstiket vagy szakadasukat okozhatja.

A szamitogép athelyezése eldtt tegye az alabbiak egyikét:
kapcsolja ki a gépet, az Fn+F4 billentylik megnyomasaval
helyezze alvé (készenléti) modba, vagy az Fn+F12 billentytik
megnyomasaval hibernalt modba.

A szamitogép athelyezése elott gy6z6djon meg arrdl, hogy a
bekapcsolasi jelzofény nem vilagit. Ennek segitségével
elkertilheti a merevlemez sériilését és az esetleges adatvesztést.

Ne dobjon, iitkoztessen, karcoljon, csavarjon, lisson, rangasson,
nyomjon ¢és helyezzen el nehéz targyakat a szamitogépen, a
\/ megjelenitdn vagy a kiilso egységeken.

J6 mindségl hordtaskat hasznaljon, amely megfeleld tartast és
védelmet nyujt. Ne tegye a szamitogépet szorosan begyomoszolt
boérondbe vagy taskaba.

Vi ThinkPad® X61 Tablet Uzemeltetési és hibajavitasi kézikonyv



Elséként elolvasandd

A folyadékokat tegye tavolabb a szdmitdgéptdl, nehogy
rafolyjanak, a viztdl is 0vja, hogy elkeriilje az elektromos
aramiitést.

Ezt olvassa el el6szor! vii



Elséként elolvasando

viii  ThinkPad® X61 Tablet Uzemeltetési és hibajavitsi kézikonyv



1. fejezet Informacio keresés

Ez a kézikdonyv és egyéb kiadvanyok

Telepitési utasitdasok
segit kicsomagolni a ThinkPad szamitogépét és megtenni a kezdo lépéseket.
Néhany tanacsot tartalmaz kezd6 felhasznalok szamara, és bemutatja a
Lenovo™ altal elére telepitett szoftvereket.

Uzemeltetési és hibajavitdsi kézikonyv
informacidt nyujt ThinkPad szamitogépe karbantartasarol, alapvetd
hibaelharitasrol, néhany helyreallitasi eljarasrol, segitség s szerviz
informdciordl és jotallasrol. Az itt leirt informacidk csak azokra a problémakra
vonatkoznak, amelyek megakadalyozzak, hogy elérje az nevi
atfogo segitség ¢és informacids portalt, melyet elore feltoltottek ThinkPad
szamitogeépére.

Access Help
egy atfogo online kézikonyv, ami a legtobb szamitogépével kapcsolatos
kérdésére valaszt ad, segit az eldre feltoltott szolgaltatasok és eszkozok
konfiguralasaban és problémak megoldasaban. Az Access Help megnyitasahoz
tegye az alabbiak egyikét:

+ Nyomja meg a ThinkVantage® gombot. A Productivity Center Quick links
hivatkozasai alatt kattintson az Access on-system help mentipontra.

» Kattintson a Start gombra, vigye a mutatot a Minden program, majd a
ThinkVantage meniipontokra. Kattintson a Access Help mentipontra.

Productivity Center
konnyt elérhetdséget biztosit a szoftver eszkdzokhoz és a fontos Lenovo
oldalakhoz, kikiiszobolve azt, hogy egyéb hivatkozasi kézikonyveket kelljen
magaval cipelnie. A Productivity Center megnyitasahoz nyomja meg a kék
ThinkVantage billentytit. Tovabbi informacié a ThinkVantage gomb hasznalatat
illetden, lasd az|“Informécidk megtaldlasa a ThinkVantage segitségével”|

|oldalszém: glhelyen leirtakat.

Biztonsagi és jotallasi kézikonyv
tartalmazza az altalanos biztonsagi utasitasokat ¢s a teljes Lenovo Korlatozott
jotallasi nyilatkozatot.

Hatosagi szabalyozassal kapesolatos megjegyzések
kiegészités ehhez a kézikdnyvhoz. Olvassa el, mieldtt a vezeték nélkiili
szolgaltatasokat hasznalja ThinkPad szamitégépén. A ThinkPad szamitdgép
megfelel minden olyan orszag vagy régio radidfrekvencias ¢és biztonsagi
eloirasainak, ahol ezt a szamitogépet radids kapcsolatok hasznalatara
engedélyezték. A ThinkPad szamitogépet a helyi RF eldirasok
figyelembevételével kell telepiteni és hasznalni.

© Copyright Lenovo 2007 1



Informacio keresés

Informaciok megtalalasa a ThinkVantage segitségével

ThinkVantage

A kék szinli ThinkVantage gomb sokszor nyujthat hasznos segitséget, amikor a gép
normalisan mikodik, de néha még akkor is, ha nem mikodik megfeleléen. Nyomja meg
a ThinkVantage gombot a[Productivity Center|megnyitasdhoz, amely informativ
illusztraciokkal és konnyen kovethet6 utasitasokkal szolgal a kezdeti Iépésekhez és az
eredményes miikodtetéshez.

A ThinkVantage gomb segitségével megszakithatja a szamitogép inditasi folyamatat, és
elindithatja a Rescue and Recovery " munkateriiletet, amely a Windows operacios
rendszer operacios rendszertdl fiiggetleniil, és eldtte rejtve fut.

2 ThinkPad® X61 Tablet Uzemeltetési és hibajavitasi kézikonyv



2. fejezet Gondoskodas a ThinkPad szamitégéprél

A szamitdgépet normal munkakornyezetben valdé megbizhatd miikodésre tervezték
ugyan, ennek ellenére a kezelése soran gondos és ésszerti hasznalatra kell torekedni. Az
alabbi fontos javaslatok hozzajarulnak ahhoz, hogy a legjobban hasznalhassa ¢s a legtobb
¢lvezetet adja a szamitogép.

Hasznos otletek

Legyen koriiltekintd, hol és hogyan hasznalja a gépet

* Amikor a szamitogép be van kapcsolva, illetve amikor az akkumulator toltodik, a
késziilékhaz, a tenyérpihentetd és egyéb részek atforrosodhatnak. Ne tartsa kezében,
6lében és mas testrésze kozelében sem hosszabb ideig az atforrosodott részeket.
Amikor hasznalja a billentytzetet, ne tartsa hosszabb ideig tenyerét a tenyérpihenteton.

A szamitogép szabalyos miikodés kozben némi hot termel. A termelt hdmennyiség
fligg a rendszer aktivitasatol, valamint az akkumulator toltési szintjétol. A testfeliilettel
torténd kiterjedt érintkezés - nem beszélve ruhan keresztil - kényelmetlenséget
okozhat, illetve végso fokon égési sebekkel jarhat. Rendszeres idokozonként tartson
sziinetet a billentytlizet hasznélata soran; ilyenkor emelje fel tenyerét a
tenyérpihentetdrdl, ¢s ne hasznalja a billentytzetet bizonyos ideig.

* A halozati adapter hot termel, amikor csatlakoztatva van a szamitdgéphez és a fali
csatlakozohoz. Na érjen hozzd egyetlen testrészéhez sem hasznalat kozben. Ne
hasznalja fel az atalakitot testének melegitésére. A testfeliilettel torténo kiterjedt
érintkezés - még ruhan keresztiil is - égési sériilésekkel jarhat.

* Mindig ugy vezesse a tapatalakito, az egér, a billentytlizet, a nyomtato és mas egycb
elektronikus eszkdzok, illetve kommunikacios vonalak kabeleit, hogy ne csipédjenck
be a szamitdgép vagy mas objektum ald, ne tapossanak ra, ne botoljanak el benne, és
semmilyen mas modon ne sériiljenek meg, ami megzavarhatna a szamitogép
mukodését. A kabelekre hatd tdlzott erdhatas sériilésiiket vagy szakadasukat okozhatja.

» A folyadékokat tegye tavolabb a szamitogéptol, nehogy rafolyjanak, a viztdl is ovja
(az elektromos aramiités veszélye miatt).

* A csomagoldanyagokat gyerekektdl elzart helyen tarolja, hogy kivédje a
milanyagzacskok okozta fulladas veszélyét.

» Tartsa tavol a géptdl a magneseket, a bekapcsolt radidtelefonokat, elektromos
eszkozoket, hangszordkat (13 cm vagy 5 hiivelyk).

* Ne tegye ki a gépet extrém homérsékletnek (5°C/41°F alatt vagy 35°C/95°F felett).

» Egyes késziilékek - mint példaul bizonyos hordozhaté asztali ventilatorok vagy
1égtisztitok - termelhetnek negativ ionokat. Ha a szamitogép kozel helyezkedik el egy
ilyen késziilékhez, és elég hosszu ideig kap negativ ionokat, akkor feltdltddhet

elekrosztatikusan. Az igy el6allo toltés kisiilhet a kezein keresztiil, amikor megérinti a
billentytizetet vagy a szamitogép mas részeit, illetve az I/O eszkozok csatlakozdin

© Copyright Lenovo 2007 3



Gondoskodas a ThinkPad szamitégéprél

keresztiil, amikor csatlakoztatja 6ket. Annak ellenére, hogy ez a fajta elektrosztatikus
kistilés (ESD) ellentétes a testiinkt6l és ruhdinktol eredo kisiiléssel, ugyanolyan
kockazatot jelent a szamitogép téves mikodésében.

A szamitogép tervezése és gyartasa ugy tortént, hogy az elektrosztatikus kisiilés hatasa

minimalis legyen. A fentebb leirt elektrosztatikus toltddés korlatolt hatasu lehet, de

noveli az ESD kockazatat. Ezért, amikor negativ ionokat termel6 késziilék kozelében

hasznalja a szamitogépet, kiilondsen figyeljen oda a kovetkezokre:

— Kerilje el, hogy a negativ ionokat eldallito késziilek kozvetleniil a szamitogépre
fujja a levegot.

— A lehetdségekhez képest tartsa minél tavolabb a szamitogépet és periféridit az ilyen
késziilektol.

— Amikor csak lehetséges, foldelje le szamitogépét az elektrosztatikus kistilések elleni
védekezeés céljabol.

Megjegyzés: Nem minden ilyen késziilék eredményez jelentds elektrosztatikus toltést.

Legyen gyengéd a gép hasznalataban

Ne tegyen semmilyen targyat (papirt sem) a megjelenitd és a billentylzet kozé, illetve
a billentytizet ala.

Ne dobjon, iitkdztessen, karcoljon, csavarjon, iisson, rangasson, nyomjon ¢s helyezzen
el nehéz targyakat a szamitogépen, a megjelenitén vagy a kiils6 egységeken.

A szamitogép megjelenitdjét ugy tervezték, hogy 90 foknal valamivel jobban kinyitott
helyzetben hasznalja. Ne nyissa ki 180 foknal jobban a megjelenit6t, mivel ez a
csuklospant sériilését eredményezheti.

Szallitsa megfelel6en a szamitogépet

A szamitdgép mozgatasa elétt feltétleniil vegye ki az adathordozd(ka)t, kapcsolja ki a
csatlakoztatott eszkdzoket, valamint huzza ki a tap- és az egy¢b kabeleket.
Ellendrizze, hogy a szamitogeép alvo (készenléti) vagy hibernalt modban van-e, illetve

kikapcsolta-e miel6tt vinni akarja. Ez megakadalyozza a merevlemez sériilését és az
adatvesztést.

Amikor felemeli a kinyitott szamitogépet, az also részét fogja meg. Ne a megjelenitd
részt fogva emelje fel.

J6 mindségu hordtaskat hasznaljon, amely megfelel6 tartast és védelmet nyujt. Ne
tegye a szamitogépet szorosan begydmoszolt borondbe vagy taskaba.

Kezelje megfelel6en az adathordozdkat és a meghajtokat

Ha a szamitogép hajlékonylemez meghajtoval érkezik, kertilje el, hogy helytelen
szogben helyezze be a lemezeket a meghajtoba, valamint, hogy tobb cimkét tegyen a
lemezre, illetve, hogy elveszitse dket, mivel ezek a meghajtoban maradhatnak.

* Ha a szamitdgépben beépitett optikai meghajto talalhato, ssmmiképpen se érintse a

4

lemezek feliiletét és a talcan talalhatd lencsét.

ThinkPad® X61 Tablet Uzemeltetési és hibajavitasi kézikonyv



Gondoskodas a ThinkPad szamitégéprol

Varjon addig a talca bezarasaval, amig nem hallja, hogy a CD vagy DVD bekattan a
meghajto tengelyvég-csapjan.

Merevlemez, hajlékonylemez vagy optikai meghajto telepitésekor kovesse az
eszkozhoz kapott utasitasokat, és csak a sziikséges esetekben gyakoroljon nyomast az
eszkozre.

Legyen koriiltekinté a jelszavak beallitasakor

Ne felejtse el a jelszavakat! Ha elfelejti az adminisztratori vagy a merevlemez jelszot,
a Lenovo hivatalos szervizszolgaltatdja nem tudja alaphelyzetbe allitani, és lehet, hogy
cserélnie kell az alaplapot vagy a merevlemez meghajtot.

Tanacsok a gép tablet izemmaddban valé hasznalatahoz

Amikor be akarja csukni a szamitogép megjelenitdjét, ellendrizze, hogy a megjelenitd
0 fokkal elforgatva (azaz arccal a billentytzet felé), vagy 180 fokkal elforgatva (azaz
hattal a billentytizet fel¢) helyezkedik-e el.

Ne csak a megjelenito részt fogva emelje fel a szamitogépet.

Ne érje iités, razas, 16kés a szamitogép megjelenitdjét.

A szabad légaramlas érdekében ne helyezzen semmilyen akadalyt (példaul vastag
bolyhos karpit vagy puha parna) a ventilator elé.

Ha a szamitdgépet képkeret iizemmodban haszndlja, egyik kezével tartsa a gépet, és
hasznalja a Tablet digitalizalo tollat.

Ha egy kézzel fogja a szamitdgépet mikozben tablet tizemmddban hasznélja, ne tegye
ki a gépet erés razkddasnak, titésnek vagy forgatasnak.

Ne hasznalja a szamitogépet kint a szabadban. Ne tegye ki es6nek.

Ha hordtaskaba teszi a szamitogépet, tegye noteszgép iizemmodba, ¢és csukja be a
megjelenitot.

Tanacsok a Tablet digitalizal6 toll hasznalatahoz

Csak olyan Tablet digitalizalo tollat haszndljon, amelyet a ThinkPad X61 Tablet
szamitogéppel kapott, vagy amelyet az adott gép tartozékaként vasarolt. Csak ilyen toll
alkalmas a ThinkPad X61 Tablet szamitogéphez valé hasznalatra. Barmilyen mas toll
veszélyes lehet a tolltartora, illetve egyéb problémakat okozhat.

A Tablet digitalizalo toll nem vizallo. Ezért ne aztassa el, és ne martsa vizbe.

Tanacsok az érinté egér hasznalatahoz

Az érintd egér mianyagfoliaval boritott Giveglap. Az adatbevitelhez hasznalhatja az
ujjat vagy a géppel szallitott Tablet digitalizalo tollat. Ne hasznaljon a megadott tolltol
eltérdt, és semmilyen fémes targyat sem, mivel az ilyen targyak az érintd egér téves
mukodését vagy meghibasodasat eredményezhetik.

Ha hordtaskaba teszi a szamitogépet, tegye noteszgép lizemmodba, és csukja be a
megjelenitdt. Ne szallitsa a gépet tablet tizemmodban.

2. fejezet Gondoskodas a ThinkPad szamitogeéprol 5



Gondoskodas a ThinkPad szamitégéprél

* Ha egyidejlileg hasznalja az ujjat és a Tablet digitalizalo tollat adatbevitelhez a
képernyon, csak a digitalizalo tollal bevitt adatok lesznek feldolgozva.

* Ha ujjaival visz be adatokat az érint6 egéren, egyidejileg csak egy pontot érintsen. Ha
egyidejlleg tobb pontot is érint, a bevitt adatok feldolgozasa nem lesz helyes.

* Az érint6 egérnél el6fordulhat, hogy fokozatos eltérés jelentkezik az ujjaval az érintd
egéren megérintett pont, és a megjeleniton neki megfeleltetett pont kozott. Ennek
elkeriilése érdekében rendszeresen allitsa be az ujjal torténd adatbevitel pontossagat az
érintd egér beallitasi programjaval (Settings Utility).

Egyéb hasznos tanacsok

* Lehet, hogy a szamitégépben talalhato modem csak analdg telefonhaldzattal, vagy
nyilvanos kapcsolasu halozattal (PSTN) képes egytittmiikodni. Ne csatlakoztassa a
modemet alkdzponthoz vagy digitélis telefonvonalhoz, mivel ez a modem
meghibasodasat okozhatja. Az analdg vonalak inkabb az otthonokra, a digitalis
vonalak inkabb szallodakra ¢s irodahazakra jellemzok. Ha nem biztos abban, milyen
tipusu telefonvonalat hasznal, kérjiik, hivja fel a telefontarsasagot.

* Lehet, hogy a szamitogépen Ethernet és modemcsatlakozd is talalhato. Ugyeljen arra,
hogy a kommunikacids kabelt a megfeleld csatlakozohoz kosse, kiilonben az
megsériilhet.

» Regisztraltassa ThinkPad termékeit a Lenovonal (latogasson el a kovetkezd cimre:
[http://www.lenovo.com/register). Ez segithet példaul abban, hogy a hatdsagok
visszajuttassak szamitogépét, ha azt ellopnak vagy elveszne. A szamitdgép
regisztraltatasa lehetové teszi a Lenovo szamara azt is, hogy jelezze a felhasznalo felé
a lehetséges muszaki informaciokat és frissitéseket.

* Csak felhatalmazott ThinkPad muszaki szakember szerelheti szét és javithatja a
berendezést.

* Ne nyuljon a reteszekhez, ne probalja meg azokat ragasztoszalaggal rogziteni, hogy a
képerny6 nyitva vagy zarva legyen.

* Ne forditsa hanyatt a szamitogépet, ha a halozati adapter be van dugva. Igy eltérheti az
adapter csatlakozojat.

» Kapcsolja ki a szamitdgépet, ha ki akarja cserélni valamelyik eszkozt a rekeszben,
vagy pedig ellendrizze, hogy az eszkdz iizem kdzben is cserélhetd-e.

* Ha kicseréli a szamitogép meghajtoit, helyezze vissza azok miianyag eldlapjat
(amennyiben van ilyen).

* Ha nem hasznalja 6ket, a kiils6 ¢s cserélhetd merevlemez-, hajlékonylemez-, optikai
meghajtokat tarolja megfeleld dobozokban vagy csomagolasban.

* Miel6tt a kdvetkezo eszk6zok barmelyikét telepitené, érintsen meg egy fémlemezt
vagy egy foldelt fémtargyat. Ez a 1épés csokkenti a testiinkbdl eredé elektromos
feltoltodést. A statikus elektromossag tonkreteheti az eszkozt.

— PC kartya

— Smart kartya

— Memoria kartya (példaul xD-Picture kartya, SD kartya, memoria kulcstarto és
MultiMediaCard)

6  ThinkPad® X61 Tablet Uzemeltetési és hibajavitasi kézikonyv


http://www.lenovo.com/register

Gondoskodas a ThinkPad szamitégéprol

— Memoria modul

— PCI Expess Mini kartya

— Kommunikaciés Daughter kartya

Amikor adatokat tovabbit egy Flash Media kartyahoz (példaul SD kartya), vagy onnan
adatokat fogad, ne tegye a szamitdgépet sem alvo (készenléti), sem hibernalt modba az
adatatvitel befejezése eldtt. Ha igy tesz, az adatok sériilését okozhatja.

A szamitégép boritasanak megtisztitasa
[dorol iddre tisztitsa meg a szamitogépet az alabbiak szerint:

1.

W

© ® N o>

Készitsen oldatot valamilyen gyenge konyhai mosdszerbdl (olyanbol, amely nem
tartalmaz sem suroloszemcséket, sem durva vegyi anyagokat (savakat vagy lugokat).
5 rész vizhez 6ntson 1 rész mososzert.

Itassa fel az oldatot egy szivaccsal.
Facsarja ki a felesleges folyadékot a szivacsbol.

Torodlje le a szamitogép boritasat a szivaccsal, korkords mozdulatokkal, és tigyelve
arra, hogy nehogy csop6gjon a szivacs.

Torolje le a gép boritasat, hogy eltavolitsa a mosodszert.

Oblitse ki a szivacsot tiszta vizzel.

Torolje le a gép boritasat a tiszta szivaccsal.

Torolje ismét le a gép boritasat, ezuttal egy szaraz, nem fosz16 ruhaval.

Varjon addig, amig a feliilet teljesen meg nem szarad, majd tavolitsa el a ruhabol
esetlegesen visszamaradt szalakat a feliiletrdl.

A szamitégép billentylizetének tisztitasa

1.

Itasson fel némi tisztitdshoz hasznalt izopropil-alkoholt egy szaraz, pormentes
ruhaval.

Torélje meg mindegyik billentyt felso feliiletét a ruhaval. A billentytket egyesével
tordlje. Ha egyszerre tobbet torol, a ruha beleakadhat a szomszédos billentytikbe, ami
sériilést okozhat. Ne ontson folyadékot sem a billentytikre, sem kozéjiik.

Hagyja megszaradni.

Ha morzsat vagy port kivan eltavolitani a billentytik koziil, hasznalja a kamerakhoz
alkalmazott kefés 1égfiivot vagy a hajszaritd hideg levegojét.

Megjegyzés: Ne szorjon tisztitoszert kozvetleniil a képernydre és a billentytizetre.

A szamitégép képernydjének tisztitasa

1.

Torodlje le a képerny6t egy szaraz, nem foszld ruhaval. Ha karcszerti nyomot 1at a
képerny6n, az lehet, hogy csak némi piszok, amely a billentytizetrdl vagy a
TrackPoint® mutatdeszkozrol keriilt at r4, amikor a képernyét megnyomtak kiviilrol.

Torolje le dvatosan a foltot egy puha, szaraz ruhaval.

2. fejezet Gondoskodas a ThinkPad szamitogeéprol 7



Gondoskodas a ThinkPad szamitégéprél

3. Ha a folt makacs, nedvesitsen meg egy puha, nem foszl6 ruhat vizzel vagy tiszta
izopropil-alkohol és tiszta viz fele-fele keverékével.

4. Csavarja ki a ruhat a lehetd legjobban.
5. Tordlje le a képernydt; iigyeljen arra, hogy semmi ne csdppenjen le a gépbe.

6. A megjelenité mindenképpen szaraz legyen, miel6tt becsukja a gépet.

Az éritd egér tisztitasa
1. Az ujjnyomok és egyéb szennyezddések eltavolitdsahoz hasznéljon szaraz, puha,

szalmentes anyagot. (Egy darab pamut vatta ugyancsak megfelel a célnak.) Ne
hasznaljon oldoszert!

2. Finoman torolje le az idegen anyagokat és szennyezddéseket az érint6 egér feliiletérol
a ruha egyik oldalaval.

3. Mig a masik oldalaval (vagy tiszta ruhaval) a foltokat vagy ujjnyomokat.

4. Hasznalat utan mossa ki a ruhat természetes mososzerrel.

Az ujjlenyomat olvas6 gondozasa

Az alabbi behatasok az ujjlenyomat olvaso sériilését vagy helytelen miikodését
eredményezhetik:

* Az olvasé feliiletének megsértése kemény, éles targgyal.
* Az olvas¢ feliiletének megkarcolasa korommel, vagy barmilyen mas éles targgyal.

* Az olvaso hasznalata vagy érintése piszkos kézzel.

Ha az aldbbi feltételek valamelyike fennall, dvatosan tisztitsa meg az olvaso feliiletét
szaraz, puha, szalmentes ruhaval:

* Az olvas¢ feliilete piszkos vagy foltos.
* Az olvas¢ feliilete nedves.

* Az olvaso gyakran hibazik az ujjlenyomat regisztralasakor vagy hitelesitésekor.

8  ThinkPad® X61 Tablet Uzemeltetési és hibajavitasi kézikonyv



3. fejezet A szamitogéppel kapcsolatos problémak
megoldasa

Gyakran ismételt kérdések
Problémak diagnosztizalasa .
HDD diagnosztikai program .
Hibak diagnosztizalasa PC-Doctor segltsegevel szerviz partlclobol
Hibaelharitas
Hibatizenetek . .
Uzenet nélkiili hibak .
Jelszo problémak .
Billentytizet problémak
Mutato eszkdz problémak .o
Alvo (készenléti) és hibernalasi problemak
Képerny6problémak .
Akkumulator problémak .
Merevlemez meghajto problémak
Ujjlenyomat hitelesitési problémak .
Inditési problémak.
Egyéb problémak .
A BIOS Setup Utility inditasa

Megjegyzés: Nézze meg az tajékoztatasat, ha rendszere fut, és az Access

. 10
.11
.11
.12
.13
.13
.17
.18
. 19
. 19
. 19
.21
.23
.24
.25
.25
. 26
. 26

Help elérhetd. Ez a fejezet olyan esetekben nyujt tajékoztatast, amikor az

Access Help nem elérheto.

© Copyright Lenovo 2007



Szamitégéppel kapcsolatos problémak megoldasa

Gyakran ismételt kérdések

Ez a szakasz a gyakran ismételt kérdéseket listdzza, és megmutatja, hol talalhato részletes
valasz. A ThinkPad szamitogéphez adott kiadvanyokrol tovabbi részleteket talal itt:[Ez g
[kézikonyv és egyéb kiadvanyok™ oldalszam: 1]

Milyen biztonsagi eléirasokat kell kovetnem ThinkPad szamitogépem hasznalata
soran? Részletes informaciokért lasd az onallé|Biztonsdgi és jotallasi kézikonyvgt.

Hogyan elézhetem meg ThinkPad szamitogépem hibait?
Lésd ezen kézikonyv [‘Ezt olvassa el elészor!” oldalszam: V| és|2. fejezet)
[<Gondoskodas a ThinkPad szamitogéprdl”, oldalszam: 3| szakaszat. Tovabbi
tanacsok talalhatok az|éccess Help|k6vetkezc’5 szakaszaiban:
* Hiba megel6zés
* Hibaelharitas

Melyek az @j ThinkPad szamitégépem legfobb hardver jellemzo6i?

Lasd a “ThinkPad tira” szakaszt azalatt.

Hol talalhatom a szamitogépem részletes miiszaki leirasat?
Lasd: |http://www.lenovo.com/think/support,

Frissitenem kell egy eszkozt vagy ki kell cserélnem valamit a kovetkezok koziil:
merevlemez meghajto, PCI Express Mini kartya, Modem Daughter kartya,
memoria, billentyiizet vagy tenyér pihenteto.
Nézze at ezen kézikonyv [B. fiiggelék, “Visarlo altal cserélhetd egységek|
[(CRU)”, oldalszam: 51|szakaszat, ahol megtaldlhatja a vasarlok altal cserélhetd
egységek (CRU) listajat, és az alkatrészek eltavolitasara illetve cseréjére
vonatkozd utasitasok helyét.

A szamitogépem nem miikodik megfeleléen.
Tanulmanyozza az “Probléma megoldas” szakaszat. Ez a

tajékoztato csak olyan problémakrol ir, amelyek megakadalyozhatjak az online
sugorendszer elérését.

Hol vannak a helyreallito lemezek?
A szamitdgéppel nem érkezett sem helyredllitd, sem Windows lemez. A
Lenovo altal felkinalt alternativ helyreallitasi modszerek tekintetében lasd ezen
kézikonyv [‘A gyari elemek visszadllitisa” oldalszam: 29|szakaszat.

Hogyan vehetem fel a kapcsolatot az Ugyfélszolgalattal?
Lasd ezen kézikonyv 6. fejezet, “Segitség és szerviz”, oldalszam: 39|szakaszat.

10 ThinkPad® X61 Tablet Uzemeltetési és hibajavitasi kézikdnyv


http://www.lenovo.com/think/support

Szamitdgéppel kapcsolatos problémak megoldasa

A legkozelebbi Ugyfélszolgélat telefonszamat a[“A vilag 6sszes tobbil
[orszagéban hivhato telefonszamok” oldalszam: 41| helyen talalja.

Hol talalhatok jotallasi informaciét?
Részletes jotallasi informaciokért 1asd az onallé|Biztonsdgi és jotalldsi
t. A szamitogépére érvényes jotallasrol, beleértve a jotallas
iddtartamat és a jotallasi szolgaltatas tipusat is, bovebb informaciot ad a
[fiiggelek, “Jotallasi tajékoztatas”, oldalszam: 47]

Problémak diagnosztizalasa

Ha problémdkat tapasztal a szamitogép miikodésével kapcsolatban, akkor a PC-Doctor®
for Windows segitségével vizsgalhatja meg a szamitogépet. A PC-Doctor for Windows
futtatasahoz tegye a kovetkezdket:

1. Kattintson a Start gombra.

2. Vigye a mutatét a Minden program, majd a PC-Doctor for Windows
mentipontokra.

3. Kattintson a PC-Doctor meniipontra.

A PC-Doctor for Windows sugoja tovabbi tajékoztatassal szolgal.

Figyelem
A tesztek lefuttatasa tobb percig is tarthat. Gondoskod;jék rola, hogy elegendé ideje
legyen a teljes teszt lefuttatasara. Futo teszteket ne szakitson félbe.

Amikor a kapcsolatfelvételt késziti elé az Ugyfélszolgalattal, feltétleniil nyomtassa ki a
tesztnapldt, hogy gyorsan tajékoztatni tudja a miiszaki szakembert.

HDD diagnosztikai program

Ha a merevlemez meghajto mitikddése hibas, lehetdsége nyilik a probléma okanak
feltarasara a BIOS Setup Utility HDD diagnosztikai program futtatasaval.

A diagnosztikai program inditasahoz tegye a kovetkezot:

1. Ha hajlékonylemez meghajto csatlakozik a szamitogéphez, tavolitsa el a lemezt a
meghajtobol, majd kapcsolja ki a szamitogépet.

2. Kapcsolja be a szamitdgépet.

3. Amikor a képernyd bal alsé sarkdban megjelenik a “To interrupt normal startup, press
the blue ThinkVantage button” lizenet, nyomja meg az F1 billentytt, hogy belépjen a
BIOS Setup Utility programba.

4. A kurzor billentytkkel valassza ki a HDD diagnosztikai program opciodt, és nyomja
meg az Enter billentytit. A HDD diagnosztikai program megnyilik.

3. fejezet A szamitogéppel kapcsolatos problémak megoldasa 11



Szamitégéppel kapcsolatos problémak megoldasa

5. A kurzor billentytikkel valassza ki a F6 merevlemez meghajtot vagy az Ultrabay
merevlemez meghajtot. Nyomja meg az Enter billentytit a diagnosztikai program
elinditasdhoz. A HDD diagnosztikai program lefuttat egy olvasas ellendérzési és egy
sebességi tesztet a kivalasztott lemezegységre, ¢s jelenti az eredményeket.

6. Ha a diagnosztikai program valamilyen hibatizenettel jelentkezik, hivja az
ugyfélszolgalatot. A diagnosztikai program az alabbi iizenetek egyikét jelezheti:

A {6 merevlemez meghajtora:

* Error code 0000: Read verification failed
* Error code 0100: Speed test failed

* Error code 0200: Controller Diag failed
Az Ultrabay™ merevlemez meghajtora:

e Error code 0002: Read verification failed
e Error code 0102: Speed test failed

* Error code 0202: Controller Diag failed

7. Ha a diagnosztikai program nem jelez semmilyen hibat sem, de mégis ugy gondolja,
hogy valami gond van a meghajtoval, olvassa el az "Mentés és
helyreallitas ismertetése" cimii részében talalhato utasitasokat, és futtassa le a
merevlemez meghajté diagnosztikai tesztjét. A PC-Doctor for DOS programot
letoltheti a kovetkezo helyrdl is:

http://www.lenovo.com/support/site.wss/ document.do?sitestyle=lenov0|
&Indocid=tpad-matrix|

Hibak diagnosztizalasa PC-Doctor segitségével szerviz
particiobol

Az operacios rendszer elinditasa nélkiil diagnosztizalhatja rendszerét a PC-Doctor

Recovery munkateriileten keresztiil érhet6 el. Tegye az alabbiakat:

1. Ha hajlékonylemez meghajto csatlakozik a szamitogéphez, tavolitsa el a lemezt a
meghajtobol, majd kapcsolja ki a szamitdgépet.

2. Kapcsolja be a szamitogeépet.

3. Amikor a képerny6 bal alsé sarkaban megjelenik a “To interrupt normal startup, press
the blue ThinkVantage button” lizenet, nyomja meg a kék ThinkVantage billentytit,
hogy belépjen a Rescue and Recovery munkateriiletre.

4. Valassza a Hardver diagnosztizalasa opciot. A szamitogép ujraindul, és PC-Doctor
is elindul.

A PC-Doctor termékrol tovabbi informaciokat talal a program sugdjaban vagy on-line
kézikényveében az F1 gomb megnyomasaval.

12 ThinkPad® X61 Tablet Uzemeltetési és hibajavitasi kézikdnyv


http://www.lenovo.com/support/site.wss/document.do?sitestyle=lenovo&lndocid=tpad-matrix
http://www.lenovo.com/support/site.wss/document.do?sitestyle=lenovo&lndocid=tpad-matrix

Szamitdgéppel kapcsolatos problémak megoldasa

Hibaelharitas

Ha a probléma megoldasat nem taldlja meg itt, nézze meg a beépitett sugot
. Ez a rész csak azokat a problémakat veszi sorra, amelyek megakadalyozhatjak a

sugorendszer elérését.

Hibatlizenetek

Megjegyzések:

1. A tablazatban az x barmilyen karaktert helyettesithet.
2. Azitt emlitett PC-Doctor verzidja a PC-Doctor for Windows.

Uzenet

Megoldas

0176: System Security -
The System has been
tampered with.

Ez az tizenet akkor jelenik meg, ha eltavolitja és visszahelyezi a
biztonsagi chipet, vagy tjat helyez be. A hiba torléséhez lépjen be a
BIOS Setup Utility programba. Ha ez sem oldja meg a problémat, akkor
javittassa meg a szamitogépet.

0182: Bad CRC2. Enter
BIOS Setup and load
Setup defaults.

Az EEPROM-ban hibas a CRC2 beallitas ellendrzd osszege. Az F1
megnyomasaval menjen a BIOS Setup Utility programhoz. Nyomja meg
az F9 billentyit, majd az Entert az alapértelmezett beallitas betoltés¢hez.
Nyomja meg az F10 billentytt, majd az Entert a rendszer
yjrainditasahoz.

0185: Bad startup
sequence settings. Enter
BIOS Setup and load
Setup defaults.

Az EEPROM-ban hibas az inditasi sorrend beaéllitas ellendrzd osszege.
Az F1 megnyomasaval menjen a BIOS Setup Utility programhoz.
Nyomja meg az F9 billentyit, majd az Entert az alapértelmezett beéllitas
betoltéséhez. Nyomja meg az F10 billentytit, majd az Entert a rendszer
wjrainditasahoz.

0190: Critical
low-battery error

A szamitogeép azért kapcsolt ki, mert lemeriilt akkumulator.
Csatlakoztassa a halozati adaptert a szamitogéphez ¢és toltse fel az
akkumulatort, vagy cserélje ki az akkumulatort egy feltoltottre.

0191: System Security -
Invalid remote change
requested.

A rendszerkonfiguracio modositasa sikertelen. Ellendrizze a miiveletet,
majd probalja meg ujra. A hiba torléséhez 1épjen be a BIOS Setup Utility
programba.

0199: System Security -
Security password retry
count exceeded.

Ez az tizenet akkor jelenik meg, ha haromnal tobbszor ad meg hibas
felettes jelszot. Ellendrizze a felettes jelszot, majd probalja meg ujra. A
hiba torléséhez 1épjen be a BIOS Setup Utility programba.

01C8: More than one
modem devices are
found. Remove one of
them. Press <Esc> to
continue.

Vegye ki az egyik Modem Daughter kartyat. Ellenkez6 esetben nyomja
meg az Esc billentytit az tizenet figyelmen kiviil hagyasahoz. Ha ez sem
oldja meg a problémat, akkor javittassa meg a szamitogépet.

01C9: More than one
Ethernet devices are
found. Remove one of
them. Press <Esc> to
continue.

A ThinkPad szamitogép beépitett Ethernet kartyaval rendelkezik, ezért
nem bdvitheti a rendszert egy ugyanilyen Ethernet eszk6zzel (mint
példaul Mini-PCI Ethernet vagy Ethernet Daughter kartya). Ha
megjelenik ez az ilizenet, akkor tavolitsa el a behelyezett Ethernet
eszkozt. Ellenkez6 esetben nyomja meg az Esc billentytit az iizenet
figyelmen kiviil hagyasahoz. Ha ez sem oldja meg a problémat, akkor
javittassa meg a szamitogépet.

13

3. fejezet A szamitogéppel kapcsolatos problémak megoldasa



Szamitégéppel kapcsolatos problémak megoldasa

Uzenet

Megoldas

0200: Hard disk error

A merevlemez nem miikodik. Ellenérizze, hogy a merevlemez helyesen
van-e csatlakoztatva. Futtassa a BIOS Setup Utility programot ¢és
ellendrizze, hogy nincs-e letiltva a merevlemez az inditasi mentiiben.

021x: Keyboard error

Gy6z6djon meg rola, hogy nem helyezett semmit a billentytizetre vagy a
kiils6 billentytizetre. Kapcsolja ki a szamitogépet és az osszes hozza
csatlakoztatott eszkozt. E16szor kapesolja be a szamitogépet, majd a
hozza csatlakoztatott eszkozoket.

Ha ujra megjelenik ez a hibatizenet, akkor tegye a kovetkezoket:

Ha kiils6 billentytizetet hasznal, akkor tegye a kdvetkezoket:

¢ Kapcsolja ki a szamitogépet és huzza ki a kiilsé billentytizet kabelét,
majd kapcsolja be a szamitogépet. Ellendrizze, hogy a beépitett
billentytizet megfeleléen mikodik-e. Ha igen, akkor javittassa meg a
kiilso billentytizetet.

* Gy6z6djon meg rola, hogy a kiilsé billentytizet kabelét a megfeleld
aljzathoz csatlakoztatta.

Tesztelje a szamitogépet a PC-Doctor programmal.

¢ Ha a teszt nem fut le, akkor javittassa meg a szamitogépet.

0230: Shadow RAM
error

PC-Doctor segitségével. Ha a szamitogép inditasa elétt memoriamodult
helyezett a gépbe, akkor helyezze be ujra. Azutan ellenérizze a memoriat
a PC-Doctor programmal.

0231: System RAM
error

A rendszer RAM hibas. Vizsgélja meg a szamitogép memoridjat a
PC-Doctor segitségével. Ha a szamitogép inditasa el6tt memoriamodult
helyezett a gépbe, akkor helyezze be jra. Azutan ellendrizze a memoriat
a PC-Doctor programmal.

0232: Extended RAM
error

PC-Doctor segitségével. Ha megnovelte a memoria méretét a szamitogép
inditasa el6tt, akkor helyezze be ujra a modult. Azutan ellendrizze a
memoriat a PC-Doctor programmal.

0250: System battery
error

Lemeriilt a tartalék akkumulator, amely a konfiguracios informaciok
(példaul datum és id6) megorzéséért felel. Cserélje ki az akkumulatort,
majd futtassa a BIOS Setup Utility programot a konfiguracio
ellenérzéséhez. Ha a probléma tovabbra is fendll, javittassa meg a
szamitogépet.

0251: System CMOS
checksum bad

A rendszer CMOS beallitasait egy alkalmazasprogram modositotta. A
szamitogep az alapértelmezett beallitasokat hasznalja. Futtassa a BIOS
Setup Utility programot a beallitasok ismételt megadasahoz. Ha ujra
megjelenik ez a hibatizenet, akkor javitassa meg a szamitogépet.

0271: Date and time
error

A szamitogépen nincs bedllitva a datum és az id6. Allitsa be a datumot és
az idét a BIOS Setup Utility programmal.

14 ThinkPad® X61 Tablet Uzemeltetési és hibajavitasi kézikdnyv




Szamitdgéppel kapcsolatos problémak megoldasa

Uzenet Megoldas
0280: Previous boot A szamitogép nem fejezte be az el6z6 rendszerbetoltést.
incomplete

Kapcsolja ki a szamitogépet, majd kapcsolja be a BIOS Setup Utility
elinditasahoz. Ellendrizze a beallitasokat, majd a szamitogép
ujrainditasahoz vélassza a Restart menii Exit Saving Changes
parancsat, vagy nyomja meg az F10 billentytt. Ha ujra megjelenik ez a
hibatizenet, akkor javitassa meg a szamitogépet.

1802: Unauthorized
network card is plugged
in - Power off and
remove the miniPCI
network card.

A Mini-PCI halozati kartyat a szamitogép nem tamogatja. Tavolitsa el.

1803: Unauthorized
daughter card is
plugged in - Power off
and remove the
daughter card.

A kiegészito kartyat a szamitogép nem tamogatja. Tavolitsa el.

1804: Unauthorized
WAN card is plugged
in - Power off and
remove the WAN card.

A WAN halozati kartyat a szamitogép nem tamogatja. Tavolitsa el.

2100: Initialization
error on HDDO (Main
hard disk drive)

A merevlemez nem mukodik. Javittassa meg a merevlemezt.

2102: Initialization
error on HDD1
(Ultrabay hard disk
drive)

A merevlemez nem muikodik. Javittassa meg a merevlemezt.

2110: Read error on
HDDO (Main hard disk
drive)

A merevlemez nem mukodik. Javittassa meg a merevlemezt.

2112: Read error on
HDD1 (Ultrabay hard
disk drive)

A merevlemez nem muikodik. Javittassa meg a merevlemezt.

The power-on password
prompt

Be van allitva bekapcsolasi vagy adminisztratori jelszo. A szamitogép
hasznalatdhoz irja be a jelszot, és nyomja meg az Entert. Ha a gép nem
fogadja el a bekapcsolasi jelszot, akkor lehet, hogy adminisztratori jelszo
is be van dllitva. Irja be az adminisztratori jelszot, és nyomja meg az
Entert. Ha ujra megjelenik ez a hibatizenet, akkor javitassa meg a
szamitogépet.

The hard disk password
prompt

Be van allitva merevlemez jelszo. A szamitogép hasznalatahoz irja be a
jelszot, és nyomja meg az Entert.

Ha tjra megjelenik ez a hibaiizenet, akkor javitassa meg a szamitogépet.

3. fejezet A szamitogéppel kapcsolatos problémak megoldasa 15



Szamitégéppel kapcsolatos problémak megoldasa

Uzenet

Megoldas

Hibernation error

A rendszerkonfiguracié megvaltozott a hibernalas ota, és a szamitogép
nem tudja folytatni a normal mikodést.

« Allitsa vissza a rendszerkonfiguraciot a hibernalas elétti allapotba.

¢ Ha a memoria mérete megvaltozott, akkor hozza 1étre ujra a
hibernalasi fajlt.

Operating system not
found.

Ellendrizze a kovetkezoket:
* A merevlemez jol van beszerelve.

* A meghajtoban egy indithato lemez van.

Ha ujra megjelenik ez a hibaiizenet, akkor a BIOS Setup Utility
programmal ellendrizze az inditasi sorrendet.

EMM386 Not Installed
- Unable to Set Page
Frame Base Address.

Szerkessze a C:\CONFIG.SYS fajlt, és modositsa a
device=C: \WINDOWS\EMM386.EXE RAM

sort
device=C:\WINDOWS\EMM386.EXE NOEMS

sorra, és mentse a fajlt.

CardBus Configuration
Error - Device Disabled

Nyissa meg a BIOS Setup Utility programot. Nyomja meg az F9
billentytt, majd az Entert az alapértelmezett beéllitas betoltésé¢hez.

Nyomja meg az F10 billentyit, majd az Entert a rendszer
Ujrainditasahoz.

Cannot boot from any
device.

Ellendrizze az eszk6z allapotat, amelyrdl a betoltést ohajtja.

Az eszk6z nem talalhato

Ellendrizze az eszkozt, ahonnan betolteni kivan.

Device error

Ellendrizze az eszkozt, ahonnan betolteni kivan.

Az operacios rendszer nem érvényes

Ellenérizze, hogy az operaciods rendszer nem hibas-e, és helyesen
van-e telepitve.

A rendszerbetoltési sorrendbol ki van véve

Nyissa meg a BIOS Setup Utility programot, és adja hozza az eszkozt
a listdhoz.

Ha az alabbi hibakodok valamelyike jelenik meg a képernyon, vigye szervizbe a

szamitégépet:

0175: Bad CRC1, stop POST task

0177: Bad SVP data, stop POST task. Az EEPROM-ban hibas a felettes jelszo ellenérzo osszege.

16

ThinkPad® X61 Tablet Uzemeltetési és hibajavitasi kézikonyv




Szamitdgéppel kapcsolatos problémak megoldasa

Ha az alabbi hibakodok valamelyike jelenik meg a képernyon, vigye szervizbe a
szamitogépet:

0187: EAIA data access error

0188: Invalid RFID serialization information area

0189: Invalid RFID configuration information area

0192: System Security - Embedded Security hardware tamper detected.

0260: System timer error

0270: Real time clock error

02D0: System cache error

02F4: EISA CMOS not writable

02F5: DMA test failed

02F6: Software NMI failed

02F7: Fail-safe timer NMI failed

Fan error

Thermal sensing error

Uzenet nélkiili hibak

Probléma:

Megoldas:

A szamitogép bekapcsolasakor a képerny6 sotét marad, €s a szamitogép
indulds kdzben nem sipol.

Megjegyzés: Ha nem biztos benne, hogy hallotta-e a siphangot, kapcsolja
ki a szamitogépet (ehhez 4 masodpercnél hosszabb ideig tartsa lenyomva a
tapfesziiltség kapcsolot). Ezutan kapcsolja be tjra, majd figyelje a sipszot.
Ha kiilsé monitort hasznal, olvassa el a|“Képerny6problémék” oldalszam: 21|
cimu részben leirtakat.

Ha be van allitva bekapcsolasi jelszo, akkor nyomja meg barmelyik
billentytt, majd a megjelend ablakban adja meg a jelszot, és nyomja meg az
Entert.

Ha a jelszokérd ablak nem jelenik meg, akkor lehet, hogy a képerny® tul
sotétre van allitva. Allitsa be a fényerd szintjét az Fn+Home billentytik
megnyomasaval.

Ha a képernyon tovabbra sem lathatd semmi, akkor ellendrizze a

kovetkezoket:

* Az akkumulator a helyén van.

* A halozati tapegység csatlakoztatva van a szamitogéphez és egy miikodo
halézati csatlakozohoz.

* A szamitogép be van kapcsolva. (Ennek ellenérzéséhez nyomja meg ujra
a bekapcsold gombot.)

Ha a fenti beallitasok tokéletesek, a képernydn mégsem lathatd semmi,
akkor szervizeltesse a szamitogépet.

3. fejezet A szamitogéppel kapcsolatos problémak megoldasa 17



Szamitégéppel kapcsolatos problémak megoldasa

Megoldas:

Probléma:

A szamitogép bekapcsolasakor a képernyd sotét marad, €s a szamitogép
indulasa kozben kett6 vagy tobb sipszé hallatszik.

Ellendrizze a memoriakartya megfeleld illeszkedését. Ha az megfeleléen van
behelyezve, de a képerny6 tovabbra is s6tét marad, és 6t sipszot hall, akkor
javittassa meg a szamitogépet.

Ha négyszer négy sipszot hall, akkor a biztonsagi chippel van probléma.
Javittassa meg a szamitogépet.

Megoldas:

Probléma:

A szamitogép bekapcsolasakor csak egy fehér kurzor latszik az iires
képernyon.

Telepitse ujra az operacios rendszert (lasd: [4. fejezet, “Helyreallitési|
lopciok”, oldalszam: 29)), és kapcsolja be a szamitogépet. Ha tovébbra is csak
a kurzor jelenik meg a képerny6n, akkor javittassa meg a szamitogépet.

Megoldas:

Probléma:

A képernyd elsotétil a szamitogép hasznalata kozben.

Lehet, hogy bekapcsolt a képerny6védo vagy az energiatakarékos funkcio.
Mozditsa meg a TrackPoint eszkozt vagy nyomjon meg egy billentytit a
képernydveédo kikapcesolasahoz, illetve nyomja meg a bekapcsolo gombot az
alvo (készenléti) izemmodbol vagy a hibernalasbol torténd visszatéréshez.

Jelsz6 problémak

Probléma:

Megoldas:

Elfelejtettem a jelszavam.

Amennyiben regisztralta szamitogépét az 1j jelszo beallitd szolgaltatasra
(Password Reset Service), és elfelejtette bekapcsolasi- vagy merevlemez
jelszavat, akkor uj jelszot adhat meg a ThinkVantage gomb megnyomasaval
jelszokéréskor.

* Ha a bekapcsolasi jelszot nem tudja ujra megadni, a szamitogépet el kell
vinni a Lenovo hivatalos szervizébe vagy marketing képviseldjéhez, hogy
toroljék a jelszot.

* Ha 0j merevlemez jelszot nem tud beallitani, a Lenovo hivatalos szervize
sem Uj jelszot beallitani, sem a merevlemez adatait helyreallitani nem
tudja. A szamitogépet el kell vinni a Lenovo hivatalos szervizébe vagy
értékesitési képviselojéhez, hogy kicseréljék a merevlemez meghajtot. A
javitashoz be kell mutatni a vasarlast igazold okiratot, emellett az
alkatrészek arat ¢s a munkadijat is meg kell tériteni.

Ha elfelejtette az adminisztracios jelszot, a Lenovo nem tudja tordlni a
jelszot. A szamitogépet el kell vinni a Lenovo hivatalos szervizébe vagy
értékesitési képviselojéhez, hogy kicseréljék az alaplapot. A javitashoz be
kell mutatni a vasarlast igazolo okiratot, emellett az alkatrészek arat és a
munkadijat is meg kell tériteni.

18  ThinkPad® X61 Tablet Uzemeltetési és hibajavitasi kézikdnyv




Szamitdgéppel kapcsolatos problémak megoldasa

Billenty(izet problémak

Probléma: A billentytlizeten nem minden billentyl (vagy egyik sem) miikodik.

Megoldas:
* Ha a hiba kdzvetleniil azutan tortént, hogy a szamitogép visszatért az alvo
(készenléti) allapotbdl, irja be a bekapcsolasi jelszot, ha be van allitva.
* Ha kiils6é numerikus billentytizetet vagy egeret hasznal:
1. Kapcsolja ki a szamitogépet.
2. Huzza ki a kiilsé numerikus billentytlizet vagy egér csatlakozojat.
3. Kapcsolja be a szamitogépet, és probalja hasznalni a billentytizetet.

Ha a billentytizet probléma megoldddik, akkor 6vatosan csatlakoztassa a
kiilsé numerikus billentytizetet, a kiilsé billentytzetet vagy az egeret,
igyelve a kabelek helyes csatlakoztatasara.

Ha a billentytizeten 1év6 billentytik tovabbra sem miikddnek, akkor
javittassa meg a szamitogépet.

Probléma: Egy szam jelenik meg, amikor egy betiit ir be.

Megoldas: Be van kapcsolva a numerikus zarolas funkcio. Kikapcsolasdhoz nyomja
meg ¢s tartsa lenyomva a Shift vagy az Fn billentyit, majd nyomja meg a
NmLk (ScrLk) billentytit.

Mutaté eszkéz problémak

Probléma: A gorgetési vagy nagyitdsi funkcio nem miikodik.

Megoldas: Az Eszkozkezel6 ablakban ellenérizze, hogy a PS/2 TrackPoint
vezérléprogram van-e telepitve.

Alvo (készenléti) és hibernalasi problémak

Probléma: A szamitogép alvo (készenléti) modba megy (az alvo/készenléti mod
jelzéfénye kigyullad) kozvetleniil a bekapcsolasi 6nteszt (POST) utan.

Megoldas: Gy6z06djon meg a kovetkezokrol:
* Az akkumulator fel van toltve.
* A miikodési hdmérséklet az elfogadhato tartomanyon beliil van. Lasd:
[“Miiszaki adatok” oldalszam: 54|

Ha a fentieket rendben talalta, szervizeltesse a szamitogépet.

3. fejezet A szamitogéppel kapcsolatos problémak megoldasa 19



Szamitégéppel kapcsolatos problémak megoldasa

Probléma:

Megoldas:

Megjelenik a kritikusan alacsony akkumulatorteljesitmény tizenet és a
szamitogép azonnal kikapcsol.

Az akkumuldtorteljesitmény tulsdgosan alacsony. Csatlakoztassa a halozati
adaptert a szamitogéphez ¢és dugja be a masik végét a fali csatlakozoba, vagy
cserélje ki az akkumulatort egy feltoltottre.

Probléma:

Megoldas:

A szamitogép nem tér vissza alvo (készenléti) modbol, illetve a az alvo
(készenlét) jelzofény vilagit, a szamitogép pedig nem hasznalhato.

Ha a rendszer nem tér vissza alvo (készenléti) modbol, akkor lehet, hogy
automatikusan visszatért alvo (készenléti) vagy hibernalt médba, mert
tulsagosan kimertilt az akkumulator. Ellendrizze az alvo (készenléti)
jelzofényt.

* Ha az alvo (készenléti) jelzéfény ég, akkor a szamitdogép alvo (készenléti)
modban van. Csatlakoztassa a haldzati adaptert a géphez, majd nyomja
meg az Fn billentytit.

* Ha az alvo (készenléti) mod jelzéfénye nem vilagit, a szamitogép
hibernalt modban vagy kikapcsolt allapotban van. Csatlakoztassa a
halozati adaptert a géphez, majd nyomja meg a bekapcsologombot a
munka folytatasahoz.

Ha a rendszer tovabbra sem tér vissza alvo (készenléti) modbol, akkor lehet,
hogy a rendszer mar nem valaszol, és nem tudja kikapcsolni a gépet. Allitsa
alaphelyzetbe a szamitogépet. A nem mentett adatok elveszhetnek. A
szamitogép alaphelyzetbe allitasahoz nyomja le és tartsa nyomva a
bekapcsologombot legalabb 4 masodpercig. Ha a szamitogép nem reagal
erre, huzza ki a halozati adaptert, és vegye ki az akkumulatort.

Probléma:

Megoldas:

Alvo (készenléti) izemmaddbol visszatérve a szamitogép képernydje
tovabbra is tires marad.

Ellendrizze, hogy nem kertilt-e eltavolitasra vagy kikapcsoldsra egy kiilsd
képerny0 az alvo (készenléti) tizemmod alatt. Ha levalasztotta vagy
kikapcsolta a kiilsé monitort, dugja vissza vagy kapcsolja be, miel6tt normal
miikddésre valtana az alvo (készenléti) izemmodbol. Ha ugy tér at alvo
(készenléti) lizemmodbol normal miikoédésre, hogy nem csatlakoztatja vagy
nem kapcsolja be a kiilsé monitort, és a szamitogép képernydje iires marad,
nyomja meg az Fn+F7 gombokat, hogy a képernyén megjelenjen a kép.
Megjegyzés: Ha az Fn+F7 billentytikombindcioval egy prezentacios sémat
alkalmaz, akkor a billentylikombinaciot 3 masodpercen beliil legalabb
haromszor nyomja le ahhoz, hogy a kép megjelenjen a szamitogép
képerny6jén.

Probléma:

Megoldas:

A szamitogép varatlanul alvo (készenléti) allapotba kapcsol.

Ha a processzor tulmelegszik, a szamitogép automatikusan alvo (készenléti)
modba kapesol, hogy lehiiljon. igy védi a processzort és a tobbi belsé
alkatrészt. Ezenkiviil ellendrizze az alvo (készenléti) izemmod beallitasait a
Power Manager segitségével.

20 ThinkPad® X61 Tablet Uzemeltetési és hibajavitdsi kézikonyv




Szamitdgéppel kapcsolatos problémak megoldasa

Képerny6problémak

Probléma: Hibas karakterek jelennek meg a képernyon.

Megoldas: Helyesen telepitette az operacios rendszert vagy az alkalmazasprogramot?
Ha helyesen telepitette és konfiguralta 6ket, javittassa meg a szamitogépet.

Probléma: A képerny6n a szamitogép minden bekapcsolasakor hianyzo, elszinezddott
vagy fényld pontok lathatok.

Megoldas: Ez a TFT technologia velejaroja. A szamitogép megjelenitoje tobb
vékonyréteg tranzisztort (TFT) tartalmaz. A képernydn mindig lehetnek
hianyz0, rosszul szinezett vagy folyamatosan vilagito képpontok.

Probléma: A képerny6 sotét.

Megoldas:

* Nyomja meg az Fn+F7 billentylikombinaciot a képerny6
bekapcsolasahoz.

Megjegyzés: Ha hasznalja az Fn+F7 billentylikombinaciot egy
megjelenitési séma alkalmazasara, akkor a billentytikombinaciot 3
masodpercen beliil legalabb haromszor nyomja le ahhoz, hogy a kép
megjelenjen a szamitogép képernydjén.

* Ha hélozati tapellatast vagy akkumulatort hasznal és az akkumulator
allapotjelzdje zold fénnyel vilagit, akkor az Fn+Home kombinécidval
vilagosithat a képernyon.

* Ha az alvo (készenléti) allapot jelz6fénye vilagit (zolden), akkor az Fn
megnyomasaval térhet vissza az alvo (készenléti) modbol.

* Ha a hiba tovabbra is fennall, jarjon el az alabbi probléma ("A képernyd
olvashatatlan vagy zavaros") megoldasa szerint.

3. fejezet A szamitogéppel kapcsolatos problémak megoldasa 21




Szamitégéppel kapcsolatos problémak megoldasa

Probléma: A képernyd olvashatatlan vagy zavaros.
Megoldas: Gy6z06djon meg a kovetkezokrol:
* A képernyd illesztdprogramja megfelelen telepitésre kertilt.
* A képerny6 felbontdsa és szinmélysége megfelelden be van éllitva.
* A monitor tipusa helyes.
A fenti beallitasok ellendrzését az alabbiak szerint végezheti el:
Windows Vista™ esetén:
1. Kattintson a jobb egérgombbal a munkaasztalra, majd az Egyéniesités,
végiil a Megjelenitési beallitasok elemekre.
2. Ellenérizze, hogy a képerny6 felbontasa és szinmélysége helyesen van-e
megadva.
3. Kattintson a Specialis beallitasok gombra.
4. Kattintson az Adapter lapra.
5. Bizonyosodjon meg arrél, hogy a megfeleld eszkozvezérlé program neve
lathat6 az adapter informécios ablakban.
Megjegyzés: Az eszkozvezérld neve a szamitogépén telepitett
videokartyatol fiigg.
6. Kattintson a Tulajdonsagok gombra. Ha a rendszer kéri az
adminisztratori jelszot vagy a jovahagyast, irja be vagy hagyja jova. Az
Eszkozallapot mez6 megtekintésével ellendrizze, hogy az eszkoz
megfeleléen miikodik-e. Ha nem, akkor kattintson a Hibaelharitas
gombra.
7. Kattintson a Képernyé lapra.
8. Gy6zddjon meg az informaciok helyességerdl.
9. Kattintson a Tulajdonsagok gombra. Ha a rendszer kéri az
adminisztratori jelszot vagy a jovahagyast, irja be vagy hagyja jova. Az
Eszkozallapot mez6 megtekintésével ellendrizze, hogy az eszkoz
megfeleléen miikodik-e. Ha nem, akkor kattintson a Hibaelharitas
gombra.
22 ThinkPad® X61 Tablet Uzemeltetési és hibajavitdsi kézikonyv




Szamitdgéppel kapcsolatos problémak megoldasa

Megoldas (folytatas):

Windows XP esetén:

1. Kattintson a jobb egérgombbal a munkaasztalra, majd a Tulajdonsagok
elemre a Tulajdonsagok megjelenitése ablak megnyitasahoz, végil a
Beallitasok fiilre.

2. Ellenérizze, hogy a képerny6 felbontasa és szinmélysége helyesen van-e

megadva.

Kattintson a Specialis gombra.

Kattintson az Adapter lapra.

5. Bizonyosodjon meg arrdl, hogy a megfelelé eszkozvezérl program neve
lathato az adapter informacios ablakban.

Megjegyzés: Az eszkdzvezérlé neve a szamitogépén telepitett
videokartyatol fiigg.

6. Kattintson a Tulajdonsagok gombra. Az Eszkoézallapot mezd

megtekintésével ellendrizze, hogy az eszkoz megfelelden miikodik-e. Ha

nem, akkor kattintson a Hibaelharitas gombra.

Kattintson a Képerny6 lapra.

Gy6z6djon meg az informaciok helyességérdl.

9. Kattintson a Tulajdonsagok gombra. Az Eszkézallapot mezd
megtekintésével ellendrizze, hogy az eszkoz megfelelden miikodik-e. Ha
nem, akkor kattintson a Hibaelharitas gombra.

W

© N

Probléma: Egy tizenet “Felso ablak (overlay window) létrehozasa sikertelen” jelenik
meg, mikor megprobal DVD-t lejatszani.
-vagy -
Csak rossz mindségii vagy egyaltalan semmilyen lejatszas nem torténik
video, DVD vagy jaték alkalmazasok futtatasakor.

Megoldas: Tegye a kovetkezok valamelyikét:
* Ha 32 bites szines modot hasznal, a szinmélységet modositsa 16 bitesre.
* Ha 1280%1024 vagy annal nagyobb Asztal méretet hasznal, akkor
csokkentse azt és a szinmélységet.

Akkumulator problémak

Probléma: Az akkumulator nem tdlthetd fel kikapcsolt allapotban a szamitogépre
vonatkozoan megadott szabvanyos toltési id6 alatt.

Megoldas: A részletekért olvassa el a Hibakeresés rész "Akkumulator és tapellatas”

kategoriajat, amely az ”Probléma megoldas” szakaszaban

talalhato.

3. fejezet A szamitogéppel kapcsolatos problémak megoldasa 23



Szamitégéppel kapcsolatos problémak megoldasa

Probléma: A szamitogép lezarja a rendszert, mieldtt az akkumulator allapotjelzdje

lemeriiltséget jelezne,

-vagy -

A szamitogép azutan is miikodik, hogy az akkumulator allapotjelzéje
lemertiltséget jelez.

Megoldas: Siisse ki, és toltse fel ujra az akkumulatort.

Probléma: A teljesen feltoltott akkumulator tizemideje tal rovid.

Megoldas: A részletekért olvassa el a Hibakeresés rész " Akkumulator és tapellatas”
kategoriajat, amely az”Probléma megoldas” szakaszaban
talalhato.

Probléma: A szamitogép nem miikddik teljesen feltoltott akkumuldtorral.

Megoldas: Elképzelheto, hogy aktiv az akkumulator tulfesziiltségvéddje. A
tulfesziiltségveédo alaphelyzetbe allitasahoz kapcsolja ki a szamitogépet 1
percre, majd kapcsolja vissza.

Probléma: Az akkumulator nem toltddik.

Megoldas: A részletekért olvassa el a Hibakeresés rész "Akkumulator és tapellatas”

kategoriajat, amely az "Probléma megoldas” szakaszaban
talalhato.

Mereviemez meghajté problémak

Probléma:

Megoldas:

A merevlemez meghajté nem miikodik.

A BIOS Setup Utility inditasi meniijében gy6z6djon meg arrdl, hogy a
merevlemez meghajté a "Boot priority order" listaban talalhat6. Ha az
"Excluded from boot order" listaban latja, akkor a merevlemez meghajto le
van tiltva. Valassza ki a lemezre vonatkozd bejegyzést a listaban €s nyomja
meg az x billentytit. Ez atteszi a "Boot priority order" listaba.

Probléma:

Megoldas:

Miutan beallitottam a merevlemez jelszot a szamitogépem merevlemez
meghajtojan, attettem a meghajtot egy masik szamitogépbe. Most nem
tudom a merevlemez jelszé zarolasat feloldani.

A szamitogép egy tovabbfejlesztett jelszo algoritmust tAmogat. A régebbi
szamitogépek nem feltétleniil tamogatjak ezt az 0j biztonsagi funkciot. Ha
beallitotta a merevlemez jelszot a Using Passphrase engedélyezésével a
BIOS Setup Utility programban, de egy régebbi szamitogépben szeretné
hasznalni a merevlemez meghajtot, akkor eldszor tavolitsa el a jelszot, és
csak utdna helyezze at a merevlemez meghajtot a régebbi szamitogépbe.

24 ThinkPad® X61 Tablet Uzemeltetési és hibajavitdsi kézikonyv




Szamitdgéppel kapcsolatos problémak megoldasa

Probléma: Nem lehet tizemkozben cserélni (hot-swap) a merevlemez meghajtot az
Ultrabay™ pozicioban.

Megoldas: Uzemkozben csak akkor cserélheti a merevlemez meghaijtot az Ultrabay
helyen, ha nem allitott be merevlemez jelszot. Ellendrizze, hogy le van-e
tiltva a merevlemez meghajto jelszava az Ultrabay helyre vonatkozdan.

Probléma: Nem lehet sem maddositani, sem eltavolitani a merevlemez jelszot a BIOS
Setup Utility programban.

Megoldas: A BIOS Setup Utility programban a Using Passphrase beallitdsnak

Osszhangban kell lennie a merevlemez jelszo beallitassal, valamint
megvaltoztatasaval vagy eltavolitasaval. Ha a BIOS Setup Utility
programban a Hard Disk x Password ment sziirke szinil és nem elérheto,
tavolitsa el az 6sszes tobbi jelszot. Azutan kapcsolja ki a szamitogépet,
tavolitsa el a telepitett merevlemez meghajtot. Kapcsolja be a szamitogépet
eltavolitott merevlemez meghajtd mellett, lépjen be a BIOS Setup Utility
programba, engedélyezze vagy tiltsa le a Using Passphrase beallitasat
annak megfeleléen, ahogy be volt allitva a jelszé megadasakor. Lépjen ki a
BIOS Setup Utility programbol, és kapcsolja ki a szamitogépet. Helyezze
vissza a merevlemez meghajtot. Kapcsolja be ismét a szamitogépet, 1épjen
be a BIOS Setup Utility programba, ¢és valtoztassa meg vagy tavolitsa el a
merevlemez jelszot.

Ujjlenyomat hitelesitési problémak

Probléma:

Megoldas:

Nem tudja az ujjat regisztralni vagy hitelesiteni, mert rancos, érdes, szaraz,
sériilt, olajos, nedves vagy eltér az eredetileg regisztralttol.

A helyzet megoldasahoz probalja meg a kovetkezoket:

* Mossa meg és torolje meg kezeit, hogy ujjairol eltavolitsa a felesleges
szennyezddést.

* Masik ujjat hasznalja fel a hitelesitéshez.

* Ha kezei tul szarazak, alkalmazzon testapold szert.

Inditasi problémak

Probléma:

Megoldas:

A Microsoft® Windows operaciés rendszer nem indul el.

A Rescue and Recovery munkatertilet segitségével meghatarozhatja vagy
megoldhatja a problémét. Tovabbi informécio: 4. fejezet, “Helyreallitési|
lopciok”, oldalszam: 29|

3. fejezet A szamitogéppel kapcsolatos problémak megoldasa 25



Szamitégéppel kapcsolatos problémak megoldasa

Egyéb problémak

Probléma: A szamitogép nem valaszol.

Megoldas:

* A szamitogép kikapcsolasahoz nyomja meg, és 4 masodpercig vagy
tovabb tartsa nyomva a tapfesziiltség kapcsolot. Ha a szamitogép erre sem
reagal, akkor huzza ki a halozati adaptert, és vegye ki az akkumulatort.

* Elképzelhetd, hogy a szamitogép lefagy, ha kommunikacids mivelet
kozben Iép alvo (készenléti) allapotba. Ha halézaton dolgozik, tiltsa le az
alvo (készenléti) idomérot.

Probléma: A szamitogép nem a kivant eszk6zrél indul el.

Megoldas: Nézze meg a BIOS Setup Utility Startup meniijét. A BIOS Setup Utility

programban allitsa be gy az inditasi sorrendet, hogy a szamitogép inditasa a
kivant eszko6zrdl torténjen.

Gy6z6djon meg arrol, hogy az eszkdz - ahonnan a szamitogépet inditja -
engedélyezve van. A BIOS Setup Utility inditasi meniijében gy6z6djon meg
arrél, hogy az eszkoz a "Boot priority order” listaban talalhatd. Ha az
"Excluded from boot order” listaban latja, akkor le van tiltva. Valassza ki a
lemezre vonatkozé bejegyzést a listadban és nyomja meg az x billentyiit. Ez
atteszi a "Boot priority order” listaba.

A BIOS Setup Utility inditasa

A szamitogépben talal egy programot - BIOS Setup Utility a neve - melynek segitségével
kiilonféle beallitasi paramétereket valaszthat ki.

Config: A szamitdgép konfiguracidjanak beallitasa.
Date/Time: Datum és pontos id6 beallitasa.
Security: Biztonsagi szolgaltatasok beallitasa.
Startup: Rendszerbetoltési eszkoz kivalasztasa.
Restart: A rendszer tjrainditasa.

A BIOS Setup Utility inditasa:

1.

26

A véletlen adatvesztések megakaddlyozasa érdekében mentse el az adatokat és a
szamitogép rendszerleird adatbazisat. A részleteket illetéen tekintse meg az
“Adatok biztonsagi mentésére ¢s visszaallitasara szolgald eszk6zok” szakaszat.
Ha hajlékonylemez meghajto csatlakozik a szamitdgéphez, tavolitsa el a lemezt a
meghajtobol, majd kapcsolja ki a szamitogépet.

Kapcsolja be a szamitogépet, majd a képerny6 bal also sarkaban megjelend “To
interrupt normal startup, press the blue ThinkVantage button” iizenet ideje alatt
nyomja meg a ThinkVantage billentytt. A Rescue and Recovery munkateriilet
megnyilik.

Kattintson az Access BIOS elemre. Megjelenik a System Restart Required ablak.

ThinkPad® X61 Tablet Uzemeltetési és hibajavitasi kézikonyv




BIOS Setup Utility inditasa

Kattintson a Yes gombra. A szamitogép ujraindul és a BIOS Setup Utility meniije
jelenik meg.

Ha beallitott BIOS adminisztratori jelszot, akkor a BIOS Setup Utility ment jelenik
meg a jelszo beirasa utan. A segédprogram a jelszo megadasa helyett az Enter
lenyomasaval is elindithato, ilyenkor azonban a jelszovédett paraméterek
modositasara nincs lehetdség. Tovabbi informaciokat a beépitett sugdrendszerben
talal.

. A kurzorbillentyik segitségével valassza ki a modositani kivant elemet. Ha a kivant
clemen van a kijel6lés, akkor nyomja meg az Entert. Megjelenik egy almenti.

Végezze el az elemek kivant modositasait. Egy elem értékének modositasahoz
hasznalja az F5 vagy F6 billentytit. Ha egy elem almeniivel rendelkezik, akkor ezt az
Enter lenyomasaval nyithatja meg.

Az almenii az F3 vagy az Esc billentytivel zarhato be. Ha egymasba agyazott
almeniiben van, annyiszor nyomja meg ismétlédden az Esc billentyit, mig el nem éri
a BIOS Setup Utility meniit.

Megjegyzés: Ha vissza kivanja allitani az értékek gyari alapértelmezéseit, akkor
nyomja meg az F9 billentytit ezek betdltéséhez. Az alapértelmezett beallitasok
betdltés¢hez, vagy a valtozasok elvetéséhez a Restart almenii elemeit is
kivalaszthatja.

Valassza ki a Restart elemet, majd nyomja meg az Entert. Vigye a kurzort a
szamitogép ujrainditasara utald pontra, majd nyomja meg az Entert. A szamitogép
ujraindul.

3. fejezet A szamitogéppel kapesolatos problémék megolddsa 27



BIOS Setup Utility inditasa

28  ThinkPad® X61 Tablet Uzemeltetési és hibajavitdsi kézikonyv



4. fejezet Helyreallitasi opciok

A Rescue and Recovery ismertetése

Ha a Windows nem megfeleléen miikddik, a Rescue and Recovery munkatertilet
segitségével meghatarozhatja vagy megoldhatja a problémat. Tegye a kovetkezoket:
1. Kapcsolja ki a PC-t, majd kapcsolja be ismét.

2. Gondosan figyelje a képerny6t a PC indulasa alatt. Amikor a képerny6 bal also
sarkaban megjelenik a “To interrupt normal startup, press the blue ThinkVantage
button” iizenet, nyomja meg a kék ThinkVantage billentytit. A Rescue and Recovery
munkateriilet megnyilik.

3. Miutan megnyilik a Rescue and Recovery munkatertilet, a kovetkezoket teheti:
* Elmentheti és visszaallithatja allomanyait, mappait vagy biztonsagi mentéseit.
» Konfiguralhatja a rendszer beallitasait és a jelszavakat.
* Kommunikalhat az Internet segitségével, és csatlakozhat a tdmogatasi helyhez.
» Hibakeresést végezhet a diagnosztika segitségével.

A Rescue and Recovery hasznalatarol tovabbi tajékoztatast talal az“A
helyreallitas attekintése” cimu szakaszaban.

A gyari elemek visszaallitasa

A helyreallitasi vagy a Windows lemez 6sszeallitasa helyett a Lenovo egyszertibb
modszereket biztosit a fenti lemezek feladatainak elvégzésére. Az alternativ
modszerekhez sziikséges allomanyok és programok a merevlemezen talalhatok, ami
kikiiszoboli a "jo helyre eltett” lemezek keresgélését, valamint a helytelen lemez verziok
hasznalatabol ered6 problémakat.

A Lenovo altal a szamitogépen eldtelepitett 6sszes allomany és program teljes biztonsagi
ellenére a particioban 1évo biztonsagi mentés merevlemez teriiletet foglal el. Ennek
kovetkeztében, amikor ellendrzi a merevlemez kapacitasat a Windows segitségével,
feltiinhet, hogy a lemez kijelzett teljes kapacitasa kisebb az eldre vartnal. Az
ellentmondas a rejtett particio tartalmaval magyarazhato.

A Product Recovery Program nevii, ezen a teriileten talalhato program lehetévé teszi,
hogy a merevlemez teljes tartalmat visszaallitsa olyan allapotba, amilyenben eredetileg a

gyarbdl vald elszallitaskor volt.

Ha vissza szeretné allitani a merevlemez eredeti tartalmat, akkor tegye a kovetkezoket:

© Copyright Lenovo 2007 29



Helyreallitasi opciok

Megjegyzések:

1. Ha Windows XP operacios rendszert hasznal, és nincs optikai meghajtd
csatlakoztatva a ThinkPad géphez a helyreallitas soran, a DVD-re és CD-re rogzitett
programok telepitésére nem kertil sor. Ahhoz, hogy telepitésiik megfelelden
megtorténjen telepitsen optikai meghajtot az Ultrabay Slim helyre, miel6tt
végrehajtana a helyreallitasi miveletet.

2. A helyreallitas 2 6raig is eltarthat.

a C meghajto) 1évo dsszes fajl megsemmisiil. Azonban az adatok feliilirasa elott
lehetdséget kap arra, hogy egy vagy tobb fajlt mas adathordozora mentsen le.

1. Ha lehetséges, akkor mentse az Gsszes fajlt és allitsa le az operacids rendszert.
2. Kapcsolja ki a szamitogépet legalabb 5 masodpercre.

3. Kapcsolja be a szamitogépet. Figyelje a képerny6t. Amig a ““ To interrupt normal
startup, press the blue ThinkVantage button” tizenet lathaté a képernyén, nyomja meg
a ThinkVantage gombot. A Rescue and Recovery munkateriilet megnyilik.

4. Kattintson a Rendszer helyreallitasa gombra, ¢s kovesse a képernyén megjelend
utasitasokat.

Adatok helyreallitasa

Ha biztonsagi mentési miiveletet hajtott végre a Rescue and Recovery programmal, akkor
tovabbi mentésekkel is rendelkezhet, amelyek kiilonboz6 idépontokban tiikrozik a
merevlemez tartalmat. Ezek a biztonsagi mentések tarolhatok merevlemezen, halozati
meghajton vagy egy cserélhetd adathordozon, a mentési miivelet soran kivalasztott
beallitastol fiiggden.

A Rescue and Recovery programmal vagy a Rescue and Recovery munkateriilet
munkaterilettel visszaallithatja a merevlemez tartalmat egy korabbi allapotra valamelyik
mentés felhasznalasa révén. A Rescue and Recovery munkateriilet munkateriilet a
Windows operacios rendszertdl fiiggetleniil fut. Ezért mar a szamitogép indulasa kozben
elindithatja, mikor a rendszer felajanlja, a kék ThinkVantage gomb megnyomasaval.

A Rescue and Recovery munkateriilet megnyitasa utan akkor is elvégezheti a
helyreallitast, ha a Windows operacios rendszert nem tudja elinditani.

30  ThinkPad® X61 Tablet Uzemeltetési és hibajavitasi kézikonyv



5. fejezet Eszk6zdk bovitése és cseréje

Az akkumulator cseréje

Fontos!
FOlvassa el a|Biztonsagi és jotallasi kézikonyvet, mieldtt kicseréli az akkumulatort.

1. Kapcsolja ki vagy hibernalja a szamitégépet. Htizza ki a halozati adaptert, és a
szamitogéphez csatlakozo Osszes kabelt.

Megjegyzés: Ha PC vagy biztonsagi digitalis kartyat hasznal, a szamitogép lehet,
hogy nem tud hibernalt allapotba keriilni. Ebben az esetben kapcsolja
ki a szamitogépet.

2. Zarja be a szamitogép képerny6jét, majd forditsa meg a szamitogépet.

3. Csuisztassa az akkumulator reteszét nyitd helyzetbe.

© Copyright Lenovo 2007 31



Az akkumulator cseréje

4. Huzza el és tartsa az akkumulator reteszét nyitott allasban i . Ezutan tavolitsa el az
akkumulatort B .

ﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂ Og33532 @
o o o

[ —]

7. Forditsa vissza a szamitogépet. Csatlakoztassa a halozati adaptert és a tobbi kabelt.

32 ThinkPad® X61 Tablet Uzemeltetési és hibajavitasi kézikonyv



Az akkumulator cseréje

Megjegyzés: A gépében lévo akkumulator kissé eltérhet az abran lathatotdl modellt6l
fliggden.

Mereviemez meghajté bévitése

Fontos!
Olvassa el aBiztonsdgi és jotallasi kézikonyvet, mieldtt kicseréli a mereviemez
meghajtot.

A szamitdgép tarolokapacitasanak novelését a merevlemez nagyobb kapacitasura
cserélésével érheti el. Az Uj merevlemezt megvasarolhatja viszonteladojatol vagy a
Lenovo értékesitési képvisel6jétol.

Megjegyzések:

1. A merevlemezt csak bovités vagy javitas esetén cserélje ki. A csatlakozokat és a

merevlemez meghajtok helyeit nem arra tervezték, hogy gyakran valtogassa oket,
illetve az egységeket egymassal.

2. A Rescue and Recovery munkatertilet és a Product Recovery program nem talalhatd
meg a kiilon megrendelheté merevlemez meghajtokon.

— Figyelem!

A merevlemez meghajtok kezelése

* Ne ejtse le a meghajtét, és ne engedje, hogy razkddas érje. A meghajtot
razkddast elnyeld anyagra, példaul torloruhara helyezze le.

* Ne gyakoroljon nyomast a meghajto boritasara.

* Ne érintse meg a csatlakozot.

A meghajto nagyon érzékeny. A helytelen kezelés kart és végleges adatvesztést
okozhat a merevlemezen. A merevlemez meghajto eltavolitasa elott készitsen
biztonsagi masolatot a rajta tarolt valamennyi informaciordl, majd kapcsolja ki a
szamitogépet. Soha ne tavolitsa el a meghajtot miikodés kdzben, illetve készenléti
vagy hibernalt allapotban.

A merevlemez meghajto cseréjéhez tegye a kovetkezoket:
1. Kapcsolja ki a szamitogépet, majd huzza ki a haldzati adaptert és a szamitogéphez
csatlakozo Osszes kabelt.
2. Zarja be a szamitogép képerny6jét, majd forditsa meg a szamitogépet.

3. Vegye ki az akkumulatort.

5. fejezet Eszkozok bdvitése és cseréje 33



Mereviemez meghajtd bévitése

4. Csavarja ki a merevlemez meghajto boritojat rogzitd csavart . Azutan pattintsa
ki és vegye el a boritot E .

7. Rogzitse az oldalsé gumi sineket a merevlemez meghajtohoz.

8. Illessze be a merevlemez meghajtot a meghajto tartorekeszébe, majd er6sen nyomja
be.

34 ThinkPad® X61 Tablet Uzemeltetési és hibajavitasi kézikonyv



Mereviemez meghajté bévitése

9. Tegye vissza a merevlemez meghajté rekesz B fedelét . Majd csavarja vissza a
csavart .

10. Helyezze vissza az akkumulatort.

11. Forditsa vissza a szamitogépet. Csatlakoztassa a halozati adaptert ¢s a tobbi kabelt.

A memdria cseréje

Fontos!
FOlvassa el a|Biztonsagi és jotallasi kézikonyvet, miel6tt kicseréli a memorit.

A memoria kapacitas novelése hatékonyan gyorsitja a programok futasat. Novelheti a
memoria méretét a szamitogépében, ha dupla adatsebességli (DDR) 2 szinkron dinamikus
véletlen elérésti (DRAM) SO-DIMM (unbuffered small outline dual inline memory
module) memoriat helyez be a gép memoria nyilasaba. Kiilonbozo kapacitasu
SO-DIMM-ek allnak rendelkezésre.

Megjegyzés: Csak a szamitogép altal timogatott memoria tipusokat alkalmazza. Ha
helyteleniil helyez be egy opcionalis memoriat, vagy nem tamogatott
memoria tipust alkalmaz, egy figyelmeztet6 jelzés hallatszik a szamitogép
inditasakor.

5. fejezet Eszkozok bdvitése és cseréjie 35



A memdria cseréje

Az SO-DIMM behelyezéséhez tegye a kovetkezoket:

1.

36

Mieldtt a kovetkezd eszkdzok barmelyikét telepitené, érintsen meg egy fémlemezt
vagy egy foldelt fémtargyat. Ez a 1épés csokkenti a testiinkbol ered6 elektromos
feltoltodést, ami megkarosithatja az SO-DIMM-et. Ne érintse meg az SO-DIMM-et.

Kapcsolja ki a szamitogépet, majd huzza ki a halozati adaptert s a szamitogéphez
csatlakozo 6sszes kabelt.
Zarja be a szamitogép képerny6jét, majd forditsa meg a szamitogépet.

Vegye ki az akkumulatort.

Csavarja ki a memoria nyilds takarolemezének csavarjait j, majd vegye le a
boritot H .

Ha mar két SO-DIMM-et is behelyezett a memoria nyilasba, tavolitsa el az egyiket,
hogy helyet csinaljon az ujnak ugy, hogy a rekesz mindkét oldalan egyszerre
megnyomja a reteszt. Gondoskodjon réla, hogy megdrizze jovobeli haszndlatra a
régi SO-DIMM modult.

SO
W 0] D10V

0

®

O

E

A SO-DIMM rovatkas végével a rekesz érintkezd feliilete felé nyomja be erésen a
SO-DIMM-et kb. 20 fokos szogbe |, majd forgassa lefele, hogy a helyére
keriiljon H.

ocooooo
ocooooo
oo

[ |
oU

ThinkPad® X61 Tablet Uzemeltetési és hibajavitasi kézikonyv



A memdria cseréje

8. Tegye vissza a memoria nyilas fedelét, és hiizza meg a csavarokat.
9. Helyezze vissza az akkumulatort.

10. Forditsa at a szamitogépet, ¢és csatlakoztassa jbol a halozati adaptert és a kabeleket
a szamitogéphez.

Hogy megbizonyosodjon réla, hogy a SO-DIMM-et megfelelen csatlakoztatta, tegye a
kovetkezoket:

1. Kapcsolja be a szamitogepet.

2. Amikor a képerny6 bal alsé sarkaban megjelenik a “To interrupt normal startup, press
the blue ThinkVantage button” lizenet, nyomja meg a ThinkVantage billentytt. A
Rescue and Recovery megnyilik.

3. Kattintson az Access BIOS elemre. Megjelenik a System Restart Required ablak.

4. Kattintson a Yes gombra. A szamitogép ujraindul és a BIOS Setup Utility megnyilik.
A “Telepitett memoria” mentipont megmutatja a szamitégépen telepitett teljes
memoria mennyiségét.

5. fejezet Eszkozok bovitése és cseréje 37



A memdria cseréje

38  ThinkPad® X61 Tablet Uzemeltetési és hibajavitasi kézikonyv



6. fejezet Segitség és szerviz

Segitség és szerviz

Ha segitségre, szolgaltatasra, technikai tAmogatasra lenne sziiksége, vagy éppen csak
tobbet szeretne megtudni a ThinkPad gépekrol, a Lenovo ehhez szamos lehetoséget kinal.
Ez a rész tajékoztatast nyujt arrol, hogy hova forduljon, ha tovabbi informaciokat
szeretne megtudni a ThinkPad gépekrdl, mit tegyen, ha problémai vannak a
szamitogépével kapcsolatban, valamint kit hivjon, ha szervizre van sziiksége.

A Microsoft Service Packs a Windows termék frissitéseinek forrasa. Letolthetok az
Internetrol (csatlakozasi koltség felmeriilhet), és rendelkezésre allnak lemezen is.
Tovabbi részletekért és kapesolodasokért latogasson el a Microsoft cimére
(http://www.microsoft.com). A Lenovo a telepitéssel egyiitt beallitdsi és iizemkozbeni
tamogatast, a felmeriilt kérdésekre valaszadast, javitocsomagokat is ajanl a Lenovo altal
elore telepitett Microsoft Windows termékre. Téjékoztatasért 1épjen kapcsolatba az
Ugyfélszolgdlattal. Telefonszamok listaja: [*A vilag 6sszes tobbi orszagaban hivhatd|
[telefonszamok™ oldalszam: 41| Eléfordulhat, hogy egyes szolgaltatasok dijkételesek.

Segitség a vilaghalon

A Lenovo honlapja a vilaghalon naprakész informaciokkal szolgal a ThinkPad
szamitogépekrodl és a szolgaltatasokrol. A Personal Computing honlapjanak cime:
[http://www.lenovo.com/think|

A ThinkPad szamitdgéppel kapcsolatos szolgaltatasokrol a kovetkezd cimen
tajékozodhat: ttp://www.lenovo.com/think/support] A webhely kutatdsaval
tanulmanyozhatja a problémak megoldasat, 1j utakat talalhat a szamitogép hasznalatdhoz,
valamint megismerhet olyan opciokat, amelyek még konnyebbé teszik a ThinkPad
szamitogéppel valé munkavégzést.

Az ugyfélszolgalat hivasa

Ha megprobalta a hibat elharitani, de tovabbi segitségre van sziiksége, akkor a jotallasi

iddtartamon beliil az tigyfélszolgalattol kaphat telefonos tajékoztatast és segitséget. A

kovetkezo szolgaltatasok allnak rendelkezésre a jotallasi idoszak alatt:

* Hibafelderités - Képzett személyzet all rendelkezésre, amely hardverprobléma esetén
segitséget nyujt a hibafelderitésben ¢és a probléma javitasahoz sziikséges 1épések
eldontésében.

* Lenovo hardver javitds - Ha a problémat jotallassal rendelkezé Lenovo hardver
okozza, képzett személyzet nyujt megfeleld szintli szolgaltatast.

* Miiszaki valtoztatasok kezelése - Esetenként eléfordulhat, hogy az eladast kdvetden
valamely terméket modositani kell. A hardverre vonatkozo Tervezési modositasokat
(EC-ket) a Lenovo vagy a Lenovo hivatalos viszonteladdja hajtja végre.

© Copyright Lenovo 2007 39


http://www.microsoft.com
http://www.lenovo.com/think
http://www.lenovo.com/think/support

Segitség és szerviz

A kovetkezo elemek nem tartoznak ide:
* Nem Lenovo altal vagy annak részére gyartott alkatrészek cseréje vagy hasznalata,
valamint nem garancialis alkatrészek.

Megjegyzés: Minden garancialis alkatrész hétkarakteres, FRU XXXXXXX
formatumu azonositoval rendelkezik
* Szoftverhiba forrasanak azonositasa
* BIOS konfiguralds, mint a telepités vagy a frissités résztevékenysége
* Eszkdzmeghajtok valtoztatdsa, mdodositasa vagy frissitése
» Halozati operacios rendszer telepitése és karbantartasa (NOS)
» Alkalmazasi programok telepitése és karbantartasa

Annak eldontéséhez, hogy berendezése a jotallas hatdlya ald tartozik-e, és ha igen, mikor
jar le, menjen a fttp://www.lenovo.com/think/support|cimre, és kattintson a Jétallas
elemre, majd kovesse a képernyén megjelend utasitasokat.

A Lenovo gépre vonatkozd, a Lenovo Korlatozott jotallasi nyilatkozatban
megfogalmazott feltételek megismerése céljabol nézze at a Lenovo géphez mellékelt
[Biztonsagi és jotdllasi kézikomn|kiadvany 3. fejezetében leirt jotallasi tdjékoztatot.

Ha lehetséges, tartozkodjon a szamitdgép kozelében, amikor felhivja a miiszaki szerviz

képvisel6jét, hogy segitsen megoldani a szamitogép hibajat. Mindenképpen ellendrizze,

hogy letoltotte-e a legfrissebb vezérloprogramokat ¢és rendszerfrissitéseket, lefuttatta-e a

diagnosztikai teszteket, és feljegyezte-e a sziikséges informaciokat a hivas eldtt. Amikor

hivja a miiszaki szerviz szakemberét, tartsa kéznél a kovetkez6 adatokat:

* A szamitogép tipusat és modellszamat

* A szamitdgép, a monitor és az egyéb alkotorészek gyari szamat, vagy a vasarlast
igazolo szamlat

* A hiba leirasat

* A hibaiizenetek szoveghii megfogalmazasat

* A rendszer hardver- és szoftverkonfiguracids informacioit

Az ligyfélszolgalatok telefonszamai megtalalhatok a ki‘)nyle vildg dsszes tobbi
[orszdgaban hivhato telefonszamok|cimii fejezetében.

Megjegyzés: A telefonszamok minden el6zetes bejelentés nélkiil megvaltozhatnak. A
telefonszamok legujabb listdjat, ¢s az elérhetdségi idoket a
[http://www.lenovo.com/support/phond cimen talélja meg. Ha a sajat

kapcsolatba a Lenovo viszonteladdjaval vagy értékesitési képviselojével.

40  ThinkPad® X61 Tablet Uzemeltetési és hibajavitdsi kézikonyv


http://www.lenovo.com/think/support
http://www.lenovo.com/support/phone

Segitség és szerviz

Segitség vilagszerte

Amennyiben szamitogépével utazik, vagy egy olyan orszagba helyezi at, ahol a ThinkPad
szamitégéptipus forgalomban van, akkor az On szamara is érvényes lehet a Nemzetkozi
jotallasi szolgaltatas, mely automatikusan feljogositja a jotallasra annak teljes id6tartama
alatt. A szolgaltatast a jotallasi szolgaltatas végzésére jogosult hivatalos
Szervizszolgaltato végzi.

A javitasi modszerek és eljarasok orszagonként valtoznak, és egyes szolgaltatdsok nem
feltétlentil érhetdk el minden orszagban. A Nemzetkozi jotallasi szolgaltatas a szolgaltato
orszagban miikddo szolgaltatasi formanak megtelelden érheté el (pl. lerakatban, a termék
beszallitasaval vagy a helyszinen). Eléfordulhat, hogy egyes orszagokban nem minden
szamitogép tipus javitasa lehetséges. Néhany orszagban koltségek jelentkezhetnek, és
korlatozva lehet a szerviz ideje.

Annak megallapitasahoz, hogy szamitogépére vonatkozik-e a Nemzetkozi jotallasi
szolgaltatas, valamint azon orszagok listdjanak megtekintéséhez, amelyekben a
szolgaltatas elérhetd, latogasson el a http://www.lenovo.com/think/support|oldalra,
kattintson a Jotallas lehetoségre, majd kdvesse a képernydn megjelend utasitasokat.

A vilag dsszes tobbi orszagaban hivhaté telefonszamok

A telefonszamok bejelentés nélkiil megvaltozhatnak. [http://www.lenovo.com/support/|
alatt taldlja a telefonszamok naprakész listajat.

Orszag vagy régio Telefonszam

Afrika Afrika: +44 (0)1475-555-055
Del-Afrika: +27-11-3028888 ¢s 0800110756
Kozép-Afrika: Keresse fel a legkozelebbi Lenovo iizleti partnert.

Argentina 0800-666-0011 (spanyol)

Ausztralia 131-426 (angol)

Ausztria 01-24592-5901 (30 napos beallitasi és iizemkdzbeni tdmogatas)
01-211-454-610 (Jotallasi szolgaltatas és tamogatas)
(német)

Belgium 02-210-9820 (30 napos beallitasi és lizemkozbeni tamogatas)
(holland)
02-210-9800 (30 napos beallitasi és lizemkozbeni tamogatas)
(francia)

02-225-3611 (Jotallasi szolgaltatds és tamogatas)
(holland, francia)

Bolivia 0800-10-0189 (spanyol)

Brazilia Sao Paulo régio: (11) 3889-8986
Sao Paulo région kivil: 0800-701-4815
(braziliai portugal)

Kanada 1-800-565-3344 (angol, francia)
Torontoban: 416-383-3344

6. fejezet Segitség és szerviz 41


http://www.lenovo.com/think/support
http://www.lenovo.com/support/phone
http://www.lenovo.com/support/phone

Segitség és szerviz

Orszag vagy régio

Telefonszam

Chile

800-361-213
188-800-442-488 (ingyenes)
(spanyol)

Kina

Technikai tamogatas
800-990-8888
86-10-58851110
(mandarin)

Kina
(Hong Kong K.K.T.)

ThinkPad (technikai forrodrot):
2516-3939 (Hong Kong)
0800-839 (Macau)

ThinkPad szervizk6zpont:
2825-6580 (Hong Kong)
715-399 (Macau)

Multimédia otthoni PC:
800-938-228 (Hong Kong)
0800-336 (Macau)

(kantoni, angol, mandarin)

Kina
(Macau K.K.T.)

ThinkPad (technikai forrodrot): 0800-839
(kantoni, angol, mandarin)

Kolumbia 1-800-912-3021 (spanyol)
Costa Rica 800-011-1029 (spanyol)
Horvatorszag 0800-0426

Ciprus +357-22-841100

Cseh Koztarsasag

+420-2-7213-1316

Dania

4520-8200 (30 napos beallitasi és iizemkdzbeni tdmogatés)
7010-5150 (Jotallasi szolgaltatas és tamogatas)
(dan)

Dominikai Kéztarsasag

1-866-434-2080 (spanyol)

Ecuador 1-800-426911 (spanyol)

Salvador 800-6264 (spanyol)

Esztorszag +372 66 00 800
+372 6776793

Finnorszag 09-459-6960 (30 napos beallitasi ¢és lizemkozbeni tamogatas)
+358-800-1-4260 (Jotallasi szolgaltatds és tamogatas)
(finn)

Franciaorszag Hardver: 0810-631-213 (Jotallasi szolgaltatds és tdmogatds)
Szoftver: 0810-631-020 (Jotallasi szolgaltatas és tamogatas)
0238-557-450 (30 napos beallitasi és tizemkozbeni tdmogatds)
(francia)

Németorszag 07032-15-49201 (30 napos beallitasi és tizemkozbeni tamogatas)
01805-25-35-58 (Jotallasi szolgaltatds és tamogatds)
(német)

Gorogorszag +30-210-680-1700

42 ThinkPad® X61 Tablet Uzemeltetési és hibajavitdsi kézikonyv




Segitség és szerviz

Orszag vagy régio Telefonszam

Guatemala 1800-624-0051 (spanyol)

Honduras Tegucigalpa: 232-4222
San Pedro Sula: 552-2234
(spanyol)

Magyarorszag +36-1-382-5720

India 1800-425-6666
vagy
+91-80-2678-8970
(angol)

Indonézia 800-140-3555 (angol)
62-21-251-2955 (bahasa, indonéz)

frorszag 01-815-9202 (30 napos beallitasi és lizemkozbeni tamogatas)
01-881-1444 (Jotallasi szolgaltatas és tamogatds)
(angol)

Izrael Givat Shmuel szervizkozpont: +972-3-531-3900
(héber, angol)

Olaszorszag 02-7031-6101 (30 napos beallitasi és tizemkozbeni tamogatas)
+39-800-820094 (Jotallasi szolgaltatas €s tamogatas)
(olasz)

Japan ThinkPad termékek: 0120-20-5550 (ingyenes)

Nemzetkozi: +81-46-266-4716

Mindkét fenti szam esetén a hivéasra japan nyelvii géphang valaszol. Az
angol nyelvii timogatashoz varja meg a gépi hang végét, ¢s a kezeld
jelentkezését. Kérje az angol nyelvii "English support please”
tamogatast, ¢s hivasat atiranyitjak az angolul besz¢l6 kezel6hoz.

Korea 1588-5801 (koreai)

Lettorszag +371 7070360

Litvania +370 5278 66 00

Luxemburg +352-298-977-5063 (francia)

Maldjzia 1800-88-8558 (angol, bahasa, malaj)

Malta +35621445566

Mexiko 001-866-434-2080 (spanyol)

Kozép-Kelet +44 (0)1475-555-055

Hollandia +31-20-514-5770 (holland)

Uj-Zéland 0800-733-222 (angol)

Nicaragua 001-800-220-1830 (spanyol)

Norvégia 6681-1100 (30 napos beallitasi és tizemkozbeni tamogatas)
8152-1550 (Jotallasi szolgaltatas és tamogatas)
(norvég)

6. fejezet Segitség és szerviz 43



Segitség és szerviz

Orszag vagy régio Telefonszam
Panama 206-6047
001-866-434-2080
(Lenovo vevétamogatas - ingyenes)
(spanyol)
Peru 0-800-50-866 (spanyol)
Fiilop-szk. 1800-1888-1426 (angol)
63-2-995-8420 (fiilop-szigeteki)
Lengyelorszag +48-22-878-6999
Portugalia +351-21-892-7147 (portugal)
Romania +4-021-224-4015

Orosz Foderacio

Moszkva: +7 (495) 258-6300
Ingyenes: 8 800 200 6300
(orosz)

Szingapur 1800-3172-888 (angol, bahasa, maldj)
Szlovakia +421-2-4954-5555
Szlovénia +386-1-4796-699
Spanyolorszag 91-714-7983
0901-100-000
(spanyol)
Sri Lanka +9411 2493547
+9411 2493548
(angol)
Svédorszag 08-477-4420 (30 napos beallitasi ¢és tizemkozbeni tamogatas)
077-117-1040 (Jotallasi szolgaltatds és tamogatas)
(svéd)
Svajc 058-333-0900 (30 napos beallitasi és lizemkozbeni tamogatas)
0800-55-54-54 (Jotallasi szolgaltatas ¢és tamogatas)
(német, francia, olasz)
Tajvan 886-2-8723-9799
vagy
0800-000-700
(mandarin)
Thaifold 1-800-299-229 (thai)
Torokorszag 00800-4463-2041 (torok)
Egyesiilt Kiralysag 01475-555-055 (30 napos beallitasi és lizemkdzbeni tdmogatés)
08705-500-900 (Szabvanyos jotallasi tamogatas)
(angol)
Egyesiilt Allamok 1-800-426-7378 (angol)
Uruguay 000-411-005-6649 (spanyol)
Venezuela 0-800-100-2011 (spanyol)

44  ThinkPad® X61 Tablet Uzemeltetési és hibajavitdsi kézikonyv




Segitség és szerviz

Orszag vagy régio Telefonszam

Vietnam Eszaki teriilet és Hanoi: 84-4-843-6675
Déli teriilet és Ho Chi Minh varos: 84-8-829-5160
(angol, vietnami)

6. fejezet Segitség és szerviz 45



46  ThinkPad® X61 Tablet Uzemeltetési és hibajavitdsi kézikonyv



ISV

A. fuggelék Jotallasi tajékoztatas

A Fiiggelék a Lenovo gépre vonatkozo, az On orszagaban vagy teriiletén alkalmazhat6
jotallas tipusarol és idoszakardl nyujt tajékoztatast. A Lenovo gépre vonatkozo, a Lenovo
Korlatozott jotallasi nyilatkozatban megfogalmazott feltételek megismerése céljabol

nézze at a Lenovo géphez mellékelt |Biztonsdgi és jotalldsi kézikony kiadvany 3.

fejezetében leirt jotallasi tajékoztatot.

Szamitogép | Vasarlasi orszag vagy régio Jotallas idotartama Jotallasi
tipusa szolgaltatas
tipusai
7762 USA, Kanada, Mexiko, Brazilia és Alkatrészek és munkavégzés | 3
Ausztralia -3¢v
1
Akkumulator és Tablet
digitalizal¢ toll - 1 év
Latin-Amerika, EMEA (Eurdpa, Alkatrészek és munkavégzés | 4
Kozel-Kelet és Afrika), valamint -3¢év
Délkelet-Azsia és Oceania (AP) 1
Akkumulator és Tablet
digitalizalo toll - 1 év
Japan Alkatrészek és munkavégzés |3
-1év
1
Akkumulator és Tablet
digitalizalo toll - 1 év
7763 Osszes Alkatrészek és munkavégzés |2
-3¢év
1
Akkumulator és Tablet
digitalizalo toll - 1 év
7764 USA ¢és Kanada Alkatrészek és munkavégzés |3
-1év
1
Akkumulator és Tablet
digitalizalo toll - 1 ¢v
7767 USA és Kanada Alkatrészek és munkavégzés | 3
-3¢év
1

Akkumulator és Tablet
digitalizalo toll - 1 év

© Copyright Lenovo 2007

47



Szamitogép | Vasarlasi orszag vagy régio Jotallas idotartama Jotallasi

tipusa szolgaltatas
tipusai
7768 USA, Kanada, Mexiko, Brazilia, Alkatrészek és munkavégzés | 3
Ausztralia, Japan -4 ¢v
1
Akkumulator és Tablet
digitalizalo toll - 1 év
Latin-Amerika, EMEA ¢és AP Alkatrészek és munkavégzés | 4
-4 ¢év
1
Akkumulator ¢s Tablet
digitalizalo toll - 1 év
7769 Osszes Alkatrészek és munkavégzés |2
-4 év
1
Akkumulator és Tablet

digitalizalo toll - 1 év

Megjegyzés: A ThinkPad X61 Tablet szamitogépeknél ot darab cserehegyet adunk a

X61 Tablet digitalizald tollhoz. A jovobeli felhasznalasig is 6rizze dket
biztonsagos helyen. A hegyek nem tartoznak a szamitdgép vagy a
digitalizalo toll jotallasi korébe.

Jotallasi szolgaltatas tipusai

1.

Vevé altal cserélheto egység ("CRU") szervizelése

CRU szolgaltatas esetén az On Szervizszolgéltatéja elkiildi Onnek a CRU-t, hogy On
telepithesse azt. A CRU-k tobbsége konnyen telepithetd, mig egy résziik bizonyos
technikai képzettséget és eszkozoket igényelnek. A CRU-k leirdsa és a cseréjiikre
vonatkozd utasitasok a termékkel egyiitt érkeznek, de kérésre barmikor beszerezhetok
a Lenovotol is. Felkérheti a Szervizszolgaltatot a CRU-k telepitésére a termékre
fennallo valamilyen jotallasi szolgaltatas keretében. A kiilsé CRU-k (mint példéul
egerek, billentytizetek vagy monitorok) telepitése a vasarld dolga. A Lenovo a csere
céljara kiildott anyagban jelzi, hogy a hibas CRU-t vissza kell-e kiildeni. Amikor
vissza kell kiildenie, 1) a visszakiildési utasitasokat, az eldore fizetett postai cimkét, és
a szallitd dobozt megkapja a cserélendé CRU-val, és 2) kiszamlazhatjak On felé a
cserealkatrészt, ha az On Szervizszolgaltatéja nem kapja meg a hibas CRU-t a
cserealkatrész atvételétol szamitott harminc (30)napon beliil.

Helyszini szerviz

Helyszini szolgéltatas esetén az On Szervizszolgaltatoja vagy megjavitja, vagy
kicseréli a meghibasodott terméket a helyszinen. A termék szét- és dsszeszerelés¢hez
megfeleld munkateret Onnek kell biztositania. Egyes termékek esetében bizonyos
javitasokhoz sziikség lehet arra, hogy az On Szervizszolgaltatéja a terméket elkiildje
egy kijeldlt szervizkdzpontba.

3. Futar- vagy raktarszerviz

48

ThinkPad® X61 Tablet Uzemeltetési és hibajavitasi kézikonyv



Futar- vagy raktarszolgaltatas esetén az On termékét egy kijeldlt szervizkozpontban
javitjak meg vagy cserélik ki, ahova az elszallitast az On Szervizszolgaltatoja
biztositja. A termék csatlakozasainak bontisa az On felel6ssége. Ahhoz, hogy a
terméket a kijellt szervizkdzpontba visszajuttathassa, On egy szallitoladat kap. Egy
futar felveszi a terméket €s elszallitja a kijelolt szervizkozpontba. A javitast vagy
cserét kovetden a szervizkozpont szervezi meg a termék visszaszallitasat Onhoz.

Beszallitasos vagy postazasos szerviz

Beszallitasos vagy postazasos szolgaltatas esetén a termék javitasdra vagy cseréjére
egy kijelslt szervizkozpontban keriil sor, ahova az eljuttatast vagy elszallitast On
szervezi meg. A meghibasodott terméket megfeleléen csomagolva a
Szervizszolgaltato utasitésai szerint Onnek el kell szallitania vagy postara kell adnia
(elore fizetve, hacsak mas utasitast nem kapott) a megjeldlt helyre. Miutan a termék
javitasa vagy cseréje megtortént, On atveheti azt. Amennyiben a termék atvétele nem
torténik meg, uigy az On Szervizszolgaltatoja sajat belatisa szerint rendelkezhet a
termékkel. Postazasos szolgaltatas esetén a terméket a Lenovo sajat koltségén
juttatjék vissza a Onhoz, hacsak az On Szervizszolgaltatéja masképpen nem
rendelkezik.

A. fiiggelék Jotallasi tajékoztatas 49



50  ThinkPad® X61 Tablet Uzemeltetési és hibajavitdsi kézikonyv



B. fliiggelék Vasarlo altal cserélhet6 egységek (CRU)

A Vasarlo altal cserélhetd egységek (CRU) azok a szamitogép alkatrészek, amelyeket a
felhasznald cserélhet vagy fejleszthet ujabb tipusra. A CRU lehet belsé vagy kiilsé tipusu.
A kiils6 CRU-k konnyen telepithetok, mig a belsdk bizonyos miiszaki felkésziiltséget €s
egyes esetekben szerszamot - példaul csavarhizot - igényelnek. Azonban mind a belso,
mind a kiilsé CRU-k cseréje biztonsagos a vasarlo szamara.

A vasarl6 végzi minden kiilsé CRU cseréjét. A bels6 CRU-kat cserélheti €s telepitheti a
vasarlo is, illetve a Lenovo szerviz szakembere a jotallasi idoszak alatt.

A szamitdgép a kovetkezd tipusu kiils6 CRU-kat tartalmazza:

* Kiilsé CRU (bedughaté-kihuzhaté): Ezek a CRU-k kihuzhatok a szamitogépbol. Az
ilyen tipusu CRU-ra jelent példat a haldzati adapter és a tapkabel.

» Kiils6 CRU retesszel: Ezek a CRU-k magukban foglalnak egy reteszt is, amely
elosegiti az adott rész eltavolitasat és cseréjét. Az ilyen tipusu CRU-ra jelent példat a
noteszgép akkumulatora, valamint az Ultrabay eszk6zok, mint példaul az optikai
meghajto, a merevlemez meghajto és a kiegészitd akkumulator.

A szamitogép a kovetkezo tipusu belsd CRU-kat tartalmazza:

* Belso CRU (takaro lemez alatt talalhato): Ezek a CRU-k elkiilonitett részek a
szamitogépen beliil, amelyeket altalaban egy- vagy két csavarral rogzithet6 takard
lemez rejt el. A takar6 lemez levételekor csak az adott CRU valik lathatova. Az ilyen
tipusi CRU-kra jelentenek példat a memoria modulok és a merevlemez meghajtok.

* Belsé CRU (terméken beliil talalhato): Ezek a CRU-k a szamitogép kiilso
dobozanak felnyitasaval valnak csak elérhetévé. Az ilyen tipusu CRU-ra jelent példat
a PCI Express Mini kartya ¢és a beépitett billentytizet.

Az online tartalmazza a belso és kiilsé CRU-k cseréjére vonatkozo
utasitasokat. Az Access Help program inditasdhoz kattintson a Start gombra, a kurzort
vigye a Minden program, majd a ThinkVantage mentipontokra. Kattintson a Access
Help mentipontra.

Az Uzemeltetési és hibajavitasi kézikonyv (ez a kiadvany) és a Telepitési utasitasok is ad
tajékoztatast tobb fontos CRU-rol.

Ha nem fér hozza az informaciokhoz, vagy ha nehézségei timadnak a CRU cseréjével,

vegye igénybe a kovetkezo eréforrasokat:

* Az online Hardver karbantartasi kézikonyv és a videok elérhetdk a Tamogatas
weboldalon

http://www.lenovo.com/support/site.wss/document.do?sitestyle=lenovo&Indocid=part-|

Video|

© Copyright Lenovo 2007 51


http://www.lenovo.com/support/site.wss/document.do?sitestyle=lenovo&lndocid=part-video
http://www.lenovo.com/support/site.wss/document.do?sitestyle=lenovo&lndocid=part-video

+ Az Ugyfélszolgalatrol. [‘A vilag dsszes tobbi orszagéban hivhato telefonszamok”|

Idalszam: 41|tartalmazza az adott orszaghoz vagy régidhoz tartozo tamogatasi
kozpont telefonszamat.

Megjegyzés: Csak Lenovo alkatrészeket hasznaljon. Az adott géptipushoz tartozo
CRU-k jotallasarol a|Biztonsdgi és jotalldsi kézikony 3. fejezete nyujt
tajékoztatast.

Az alabbi tablazat felsorolja a szamitdgéphez tartozo CRU-kat, ¢és a cserére vonatkozo
utasitasok elérhetoségét.

Daughter kartya

Uzemeltetési és Telepitési Access | Online Online
hibajavitasi utasitasok Help Hardver vided
kézikonyv karbantartasi
kézikonyv
Kiils6 CRU-k (bedughato-kihuzhato)
AC adapter X
Tapkabel a X
haldzati
adapterhez
TrackPoint sapka X
Tablet digitalizald X
toll
Kiilsé6 CRU-k (retesszel)
Akkumulator X X X X
Patentos rogzité X X X
Belsé6 CRU-k (takaro lemez alatt)
Merevlemez X X X X
meghajto
Memoria X X X X
Bels6 CRU-k (terméken beliil)
Billentytizet X X X
Tenyér pihentetd X X X
PCI Express Mini X X X
kartya
Kommunikacios X X X

52 ThinkPad® X61 Tablet Uzemeltetési és hibajavitdsi kézikonyv




C. figgelék Kiegésziték és miiszaki leirasok

Jellemzok

Processzor
» Lasd a szamitogép rendszertulajdonsagait. Ezt az alabbiak szerint teheti:

Kattintson a Start gombra, majd a jobb egérgombbal a Szamitégép (Windows XP
esetén Sajatgép) ikonra, majd a legordiild meniibdl valassza a Tulajdonsagok
menuipontot.

Memoria
* Dupla adatsebességti (DDR) 2 szinkron dinamikus, véletlen elérésii memoria

Taroloeszkoz
e 2,5 hiivelykes merevlemez megha;jto

Képerny6
Szines TFT képernyo:
* Meéret: 12,1 hiivelyk
Felbontas:
— LCD: 1024x768 vagy 1400x1050
— Kiils6 monitor: akar 2048x1536
* Fényerdszabalyozo
* Ujjlenyomat olvaso (egyes modelleken)

Billentyiizet

* 89-, 90- vagy 94 gombos

* TrackPoint

* Fn billentyli

* ThinkVantage gomb

* Hanger6szabalyzé gombok

Csatolok

» Kiils6é monitor csatlakozd

* Sztereo fejhallgaté csatlakozd

* Mikrofon csatlakozo

* 3 Universal Serial Bus (USB) csatlakozo

» IEEE 1394 csatlakozo (egyes modelleken)

* RJ11 telefoncsatlakozo

* RJ45 Ethernet csatlakozo

e Ultrabay Slim (valaszthaté ThinkPad X6 Tablet UltraBase esetén)
* Dokkoldegység csatlakozo

© Copyright Lenovo 2007 53



Jellemzbk

PC kartyahely
e Type Il PC kartya

Optikai meghajto
* CD-ROM, DVD-ROM, Combo vagy Multi-Burner meghajto a valaszthatdé ThinkPad
X6 Tablet UltraBase esetén (modelltdl fiiggben)

Radios kiegészitok

* Beépitett radios LAN (egyes modelleken)

» Beépitett Bluetooth funkcid (egyes modelleken)
* Beépitett radios WAN (egyes modelleken)

Digitalis médiaolvaso
» Secure Digital (SD) kartyahely

Miiszaki adatok

Meéret

* Szélesség: 274 mm

* Mélység: 241,3-266,7 mm, fiiggéen az akkumulator tipusatol
* Magassag: 25,4-33,0 mm

Kornyezet
* Maximalis magassag tilnyomas biztositasa nélkil: 3048 m (10000 1ab)
* Hoémérséklet
— Legfeljebb 2438 m (8000 lab) magassagig
- Uzemi: 5°C - 35°C (41°F - 95°F)
- Uzemen kiviil: 5° - 43°C (41° - 109°F)
— 2438 m-nél (8000 lab) nagyobb magassagokban
- Maximalis hémérséklet, amikor alacsony nyomas alatt miikodik: 31,3°C (88° F)

Megjegyzés: Toltés soran az akkumulatornak legalabb 10°C-osnak (50°F) kell lennie.
* Relativ paratartalom:

— Uzemi: 8% - 80%

— Uzemen kiviili: 5% - 95%

Hokibocsatas
* 65 W (222 Btu/h) maximum

Aramforras (halozati adapter)
* 50-60 Hz szinuszos bemenet
* Halozati adapter névleges bemeneti értékei: 100-240 V AC, 50 - 60 Hz

AKkkumulator

54  ThinkPad® X61 Tablet Uzemeltetési és hibajavitasi kézikonyv



Miiszaki adatok

* ThinkPad X60 Tablet 4 Litium-ion (Li-Ion) cellas akkumulator
— Névleges fesziiltség: 14,4 V DC
— Kapacitas: 2,0 AH

* ThinkPad X60 Tablet 8 Litium-ion (Li-Ion) cellas akkumulator
— Neévleges fesziiltség: 14,4 V DC
— Kapacitas: 4,55 AH

Akkumulator élettartama

* Az akkumulator fennalld teljesitményének szazalékban kifejezett nagysagat a feladat
talcan a "Power Manager Gauge” alatt lathatja.

Operacios rendszer

* A szamitogépet kiszolgalo operacids rendszerekrdl itt olvashat:
[http://www.lenovo.com/think/support]

C. fiiggelék Kiegésziték és miiszaki leirasok 55


http://www.lenovo.com/think/support

Mliszaki adatok

56  ThinkPad® X61 Tablet Uzemeltetési és hibajavitasi kézikonyv



D. fiuggelék Megjegyzések

Megjegyzések

El6fordulhat, hogy a Lenovo nem tudja minden orszagban biztositani az ebben a
dokumentumban szerepl6 6sszes terméket, szolgaltatast vagy lehetdséget. Az adott
orszagokban rendelkezésre allo termékekrol és szolgaltatasokrol a helyi Lenovo
képviseletek szolgdlnak felvilagositassal. A Lenovo termékekre, programokra vagy
szolgaltatasokra vonatkozo hivatkozasok sem allitani, sem sugallni nem kivanjak, hogy
az adott helyzetben csak a Lenovo termékeit, programjait vagy szolgaltatasait lehet
alkalmazni. Minden olyan miikddésében azonos termék, program vagy szolgaltatas
alkalmazhato, amely nem sérti a Lenovo szellemi tulajdonjogat. Minden ilyen termék,
program ¢és szolgaltatds miikddésének megitélése és ellendrzése természetesen a
felhasznal¢ feleldssége.

A dokumentum tartalmaval kapcsolatban a Lenovonak bejegyzett vagy bejegyzés alatt
allo szabadalmai lehetnek. E dokumentum megszerzése nem jelenti egyuttal a
szabadalmakra vonatkozo jogosultsagok birtoklasat is. Irdsos licenckérelmeket a
kovetkez6 cimre kiildhet:

Lenovo (United States), Inc.

1009 Think Place - Building One

Morrisville, NC 27560

U.S.A.

Attention: Lenovo Director of Licensing

A LENOVO EZT A KIADVANYT “AHOGY VAN” FORMABAN ADJA KOZRE, ES
SEMMIFELE KOZVETETT VAGY KOZVETLEN JOTALLAST NEM VALLAL
TOBBEK KOZOTT, DE NEM KIZAROLAG, ADOTT CELRA TORTENO
ALKALMASSAGGAL, ELADHATOSAGGAL KAPCSOLATBAN. Egyes
joghatosagok nem engedik meg a kozvetett vagy kozvetlen garanciavallalas
visszautasitasat bizonyos tranzakciokra, igy a fenti allitds nem feltétlentil vonatkozik
Onre.

A jelen kiadvanyban el6fordulhatnak technikai pontatlansagok vagy nyomdahibak. Az itt
talalhato informaciok bizonyos idénként modosulnak, a valtozasokat a dokumentum uj
kiadasai tartalmazzak. A Lenovo eldzetes értesités nélkiil javitdsokat vagy modositasokat
eszkozolhet az itt szereplé teméke(ke)n vagy program(ok)on.

Az ¢ dokumentumban leirt termékek nem implantaciok vagy olyan életmentd
berendezések szamara késziiltek, amelyeknél a hibas miikddés személyi sériiléshez vagy
halalhoz vezethet. Az ebben a dokumentumban szerepld informacidk nem vonatkoznak a
Lenovo termékek leirasaira vagy jotallasi feltételeire, ¢s nem modositjak azokat. Az
ebben a dokumentumban szerepl6 adatok koziil semmi sem tekinthetd
licencszerzédésként vagy jotallasként a Lenovo vagy egy harmadik fél szellemi
tulajdonaval kapcsolatban. Az ebben a dokumentumban szerepl6 informaciok egyike sem

© Copyright Lenovo 2007 57



egy adott kdrnyezetbol szarmazik, ezért csak illusztracionak tekinthetok. Az egyéb
mukddési kornyezetben tapasztalt eredmények eltéréek lehetnek.

A Lenovo belatasa szerint barmilyen forméaban felhasznalhatja és tovabbadhatja a
felhasznaldktol szarmazo adatokat anélkiil, hogy a felhasznald felé ebbdl barmilyen
kotelezettsége szarmazna.

Barmilyen, e kiadvanyban szerepld, nem Lenovo halohelyre torténé hivatkozas kizarolag
kényelmi szempontbol szerepel, és az adott halohelyek semmiféle tdmogatasat nem
célozza. Az ilyen webhelyeken talalhaté anyagok nem képezik az adott Lenovo termék

A dokumentumban taldlhat6 teljesitményadatok ellen6rzott kornyezetben keriiltek
meghatarozasra. Ennek kovetkeztében a mas miikodési koriilmények kozott kapott adatok
jelentdsen kiilonbozhetnek a dokumentumban megadottaktol. Egyes mérések fejlesztoi
szintl rendszereken keriiltek végrehajtasra, igy nincs garancia arra, hogy ezek a mérések
azonosak az altalanosan hozzaférhetd rendszerek esetében is. Tovabba bizonyos mérések
kovetkeztetés utjan keriiltek becslésre. A tényleges értékek eltérhetnek. A dokumentum
felhasznaldinak ellendrizni kell az adatok alkalmazhatosagat az adott kdrnyezetben.

Elektronikus kisugarzassal kapcsolatos figyelmeztetések

Az alabbiak vonatkoznak a ThinkPad X61 Tablet (tipusok: 7762, 7763, 7764, 7767, 7768
¢és 7769) berendezésekre.

A Szovetségi Hirk6zlési Tanacs (FCC) nyilatkozata

Ez a berendezés a vizsgalata soran eleget tett a B kategoriaju digitalis eszkozokre
vonatkozd FCC szabalyzat 15. cikkelyében leirt hatarértékeknek. Ezek a hatarértékek ugy
lettek megallapitva, hogy valds védelmet biztositsanak az interferencia ellen a
lakokornyezetben torténd telepitéskor. Ez a berendezés general, hasznal és sugarozhat
radiofrekvencias jeleket, és amennyiben nem az eldirasoknak megfelelden telepitik,
karos, a radios kommunikaciot zavaro jeleket sugdrozhat. Ugyanakkor nem garantdlhato,
hogy egy adott telepitéskor nem okoz zavarokat. Ha a késziilék a radio- és televiziovételt
zavaro jeleket sugaroz, ami a késziilék ki- és bekapcsolasaval allapithaté meg, a
felhasznald a kovetkezd 1épések kozil probalhat megoldast talalni:

* Tajolja be tjra vagy helyezze 4t a vevoantennat.
* Novelje a berendezés €s a vevokésziilék kozotti tavolsagot.

» Csatlakoztassa a berendezést egy, a vevokésziilék taparamkorével nem azonos
taparamkor kimenetéhez.

* Ha segitségre van sziiksége, vegye fel a kapcsolatot egy hivatalos viszonteladoval
vagy szervizzel.

Az FCC kibocsatasi hatarértékek betartasa érdekében megfelelden arnyékolt és foldelt

kabeleket, valamint csatlakozokat kell hasznalni. A megfelel6 kabelek és csatlakozok
beszerezhetok a Lenovo felhatalmazott forgalmazditdl. A Lenovo nem vallal feleldsséget

58  ThinkPad® X61 Tablet Uzemeltetési és hibajavitasi kézikonyv



az olyan radio- és televiziovételi zavarokért, amelyek a javasolttol eltéro kabelek és
csatlakozok hasznalatabol vagy a berendezés illetéktelen modositasabol erednek. A
jogosulatlan atalakitdsok vagy atszerelések megsziintethetik a felhasznalonak a
berendezés mukddtetésére vonatkozd jogat.

Ez az eszk6z megfelel az FCC szabalyzat 15. cikkelyében foglaltaknak. A mikodésre a
kovetkezo két feltétel érvényes: (1) a berendezés okozhat karos zavart, és (2) a
berendezésnek el kell viselnie minden kiilsé zavart, beleértve az olyan zavarokat is,
amelyek nem kivant mikodéshez vezetnek.

A felelos fél:
Lenovo (United States) Incorporated
1009 Think Place - Building One
Morrisville, NC 27560
Telefon: 1-919-294-5900

C

Kanadai Ipari Szabvany B osztalyu sugarzasmegfelelési
nyilatkozat
Ez a B-osztalyu digitalis berendezés megfeleld a kanadai ICES-003 szabvanynak.

Avis de conformité a la réglementation d’Industrie Canada

Cet appareil numérique de la classe B est conforme a la norme NMB-003 du Canada.

Az Eurépai Unié EMC el6irasainak valé megfelelési
nyilatkozat

Ez a termék megfelel a 89/336/EEC szamu kompatibilitassal és védettséggel kapcsolatos
EU bizottsagi kovetelményeinek amely a Tagallamok elektromagneses kompatibilitassal
kapcsolatos torvényei alapjan jott létre. A Lenovo nem vallal feleldsséget a termék nem
javasolt mddositasabol adodé hibakért, beleértve a nem Lenovo gydrtmanyu kartyak
hasznalatat is.

A termék az elvégzett bevizsgalas alapjan megfelel a CISPR 22/Eurdpai szabvany EN
55022 B osztalyu informaciotechnologiai berendezésekkel szembeni kdvetelményeinek.
A B osztalyt berendezésekkel kapcsolatos eldirasok tipikus lakokornyezetekbol
levezetett kovetelmények, melyek megfelel6 védelmet biztositanak a mindsitett
kommunikaciods berendezésekkel szembeni zavarok ellen.

Megtelelden arnyékolt és foldelt kabeleket, valamint csatlakozokat kell hasznalni ahhoz,
hogy csokkentse a radio és a TV adasok, tovabba mas elektromos vagy elektronikai

D. fiiggelék Megjegyzések 59



késziilékek esetleges zavarasanak el6fordulasi esélyét. Ilyen kabelek és csatlakozok
beszerezhetok a Lenovo felhatalmazott forgalmazditol. A Lenovo nem vallal feleldsséget
az ajanlottol eltérd kabelek vagy csatlakozok hasznalatabol eredé zavarokozasért.

VCCI B osztalyra vonatkozé japan nyilatkozat

CORER. FHRUEBEZEFEREEEIRFGES (VCC 1) DREECH
DI SABRHBEMEETT, COKEF. RERRETHEAT S LZAML
LTWETH, COEEAFDAPTLED a URERITEELTERENS L.
REBEZESIEEIEAHYET,

IRERBAZEICE > T, ELVERYKRWELTTEL,

EU WEEE nyilatkozatok

A Waste Electrical and Electronic Equipment (WEEE) jelzés csak az Eurdpai Unio (EU)
tagallamaira és Norvégiara vonatkozik. A berendezések a leselejtezett elektromos €s
elektronikus berendezésekre (WEEE) vonatkozd 2002/96/EC szamu EU direktivanak
valo megfelelést tanusitd cimkékkel vannak ellatva. A direktiva a hasznalt berendezések
visszavételének és ujrahasznositasanak keretrendszerét hatarozza meg az Eurdpai Union
beliil. A kiilonbozo termékeken lathato cimke azt jelenti, hogy a terméket az
¢lettartamanak végén nem szabad kidobni, hanem a direktivanak megfelel6en kell
visszanyerni.

A WEEE jelzéssel ellatott elektromos és elektronikus berendezések (EEE) felhasznaloi a
WEEE direktiva IV. bekezdése alapjan nem dobhatjak ki az EEE eszkozoket osztalyozas
nélkiili lakossagi hulladékként életciklusuk végén, hanem igénybe kell venniiik a WEEE
ujrahasznositasara, visszavételére szolgald begyijtési programokat, minimalizalni kell az
EEE eszkozok kornyezetre és az emberi egészségre gyakorolt hatasat a veszélyes
anyagok jelenléte miatt. A WEEE el6irasokrol itt olvashat: [uttp://www.lenovo.com/|
[lenovo/environment]

Megjegyzések amerikai felhasznaléknak

Perkloratra vonatkozd tajékoztatds Kalifornidban:

CR (mangandioxid) lithium gombakkumulatort tartalmazé termékek tartalmazhatnak
perkloratot.

A perklorat kémiai anyag — kiilonleges kezelés vonatkozhat ra.
Lasd: |http://www.dtsc.ca.gov/hazardouswaste/perchloratel

60  ThinkPad® X61 Tablet Uzemeltetési és hibajavitdsi kézikonyv


http://www.lenovo.com/lenovo/environment
http://www.lenovo.com/lenovo/environment
http://www.dtsc.ca.gov/hazardouswaste/perchlorate

Ajanlat IBM Lotus szoftverre

Windows XP rendszerrel vasarolt ThinkPad szamitogépek felhasznaléinak szolo
ajanlat: Windows XP rendszerrel szallitott ThinkPad szamitogép vasarlojaként egyedi és
korlatozott engedélyt kap az “6nallo (standalone)” Lotus Notes® kliens, és egy egyedi
engedélyt a Lotus® SmartSuite® szoftver hasznalatara. Az engedély alapjan telepitheti és
hasznalhatja az uj ThinkPad szamitogépén az alabbi lehetdségek valamelyike révén:

Windows Vista rendszerrel vasarolt ThinkPad szamitogépek felhasznaléinak sz616

ajanlat: Windows Vista rendszerrel szallitott ThinkPad szamitogép vasarlojaként egyedi

¢s korlatozott engedélyt kap az “6nalld (standalone)” Lotus Notes kliens hasznalatara. Az

engedély alapjan telepitheti és hasznalhatja az j ThinkPad szamitégépén az alabbi

opciok valamelyike révén:

* A szoftver adathordozoja nem része az ajanlatnak. Ha nem rendelkezik még a
megfelelé Lotus Notes klienssel vagy Lotus SmartSuite szoftverrel, megrendelheti
a CD lemezt, és onnan telepitheti a szoftvert a szamitogépére. Tovabbi informacio:
[‘CD megrendelése” oldalszam: 62|

* Ha mar rendelkezik a szoftver egy engedélyezett példanyaval, akkor jogosult egy
Ujabb példanyra ¢és annak hasznalatéra.

Az IBM Lotus Notes ismertetése: Az 6nallo, korlatozott felhasznaldsu Notes tigyféllel
integralhatja a legértékesebb tizenetvaltasi, valamint egylttmikodési és személyi
informacidkezelési (PIM) eréforrasokat — mint példaul elektronikus levelet, naptart,
tevékenységlistat — ami lehetdve teszi elérésiiket akar kapcsolddik éppen a halézathoz
vagy akar nem. A korlatozott engedély nem ad ugyan jogot az IBM® Lotus Domino®
szerverek elérésére, azonban ez az engedély kedvezo aron kiterjesztheto teljeskort Notes
licencre. Tovabbi informéciok: [http://www.lotus.com/notes.

Az IBM Lotus SmartSuite programrol: Lotus SmartSuite hatékony idé6 megtakarito
szolgaltatasokkal rendelkez6 alkalmazasokat tartalmaz, melyek 1épéselonyhoz juttatjak a
munkajaban, és végigvezetik a kiilonb6z6 feladatokon.

* Lotus Word Pro® —szovegszerkesztd

* Lotus 1-2-3% — Szamolétabla

+ Lotus Freelance Graphics® — Abrék bemutatasa

* Lotus Approach®” — Adatbazis

* Lotus Organizer® —Idé, kapcsolat és informacio kezeld

* Lotus FastSite® — Weboldal Publikalé

* Lotus SmartCenter — Internetes informacié kezeld

Ugyfélszolgalat: A szoftver kezdeti telepitéséhez segitséget jelentd informaciot és
telefonszamokat afhttp://www.lenovo.com/think/supporf cimen taldlja meg. A kezdeti
telepitési tamogatason tulmend miszaki szolgaltatas igénybe vételérol a
[ttp://www.lotus.com/passport| cimen tajékozddhat.

International Program License Agreement: A targybani ajanlat révén adott
szoftverengedély nem tartalmazza a szoftverfrissitéseket, a miiszaki tdmogatast, tovabba

D. fuggelék Megjegyzések 61


http://www.lotus.com/notes
http://www.lenovo.com/think/support
http://www.lotus.com/passport

az IBM International Program License Agreement (IPLA) szerzodéses feltételeinek
hatalya ald tartozik. Az ajanlatban leirt Lotus Notes programs hasznalata a targybani
ajanlat és az IPLA feltételeinek elfogadasat jelenti. Az IBM IPLA részletes leirasat a
[attp://www.ibm.com/software/sla/sladb.nsf|cimen talalja meg. Ezek a programok
viszonteladasra nem szolgalnak.

Proof of Entitlement: A ThinkPad szamitogép vasarlasanak igazolasara szolgalo
dokumentumot, valamint ezt az ajanlati dokumentumot is 6rizze meg igazolasként.

Frissitések, tovabbi licencek és technikai tamogatas beszerzése

A szoftverfrissités és a technikai tamogatas dijfizetés ellenében rendelkezésre all az IBM
Passport Advantage®” Program keretében. A Notes, SmartSuite és egyéb Lotus termékekre
vonatkozé engedélyek vasarlasival kapcsolatban latogassa meg a |http://www.ibm.com|
vagy |http://www.lotus.com/passport| oldalakat.

CD megrendelése:

Fontos: Az ajanlat értelmében egy CD lemezt rendelhet meg engedélyenként. Meg kell
adni az ujonnan vasarolt ThinkPad szamitogép 7 jegyti sorszamat. A CD lemezt ugyan
ingyen kapja, de a szallitasi, vamolasi és adotételek a helyi jogszabalyok szerint
felszamitasra kertil. Megrendelését 10 - 20 munkanapon beliil szallitjuk.
—Egyesiilt Allamokban és Kanadaban:
Hivja a 800-690-3899 szamot.
—Latin-amerikai orszagokban:
Interneten: |http:/smartsuite.modusmedia.com|
Levelezési cim:
IBM - Lotus Notes and SmartSuite Program
Modus Media International
501 Innovation Avenue
Morrisville, NC, USA 27560
Fax: 919-405-4495
A megrendelésrdl érdeklodhet:
smartsuite_ibm@modusmedia.com
—Europai orszagokban:
Interneten: [http://ibm-apel.modus.com/|
Levelezési cim:
Lotus Fulfillment, ModusLink Kft. 1222 Budapest,
Nagytetenyi ut 112
Magyarorszag
A megrendelésrdl érdeklddhet:
ibm_smartsuite@modusmedia.com
—Azsia és Csendes-oceaniai orszagokban:
Interneten: fhttp:/smartsuite.modusmedia.com|
Levelezési cim:
IBM - Lotus Notes and SmartSuite Program
Modus Media International
eFulfillment Solution Center

62 ThinkPad® X61 Tablet Uzemeltetési és hibajavitdsi kézikonyv


http://www.ibm.com/software/sla/sladb.nsf
http://www.ibm.com
http://www.lotus.com/passport
http://smartsuite.modusmedia.com
http://ibm-apel.modus.com/
http://smartsuite.modusmedia.com

750 Chai Chee Road
#03-10/14, Technopark at Chai Chee,
Singapore 469000

Fax: +65 6448 5830

A megrendelésrél érdeklédhet:
Smartsuiteapac@modusmedia.com

Védjegyek

A kovetkezé kifejezések a Lenovo védjegyei az Egyesiilt Allamokban és/vagy mds
orszagokban:
Lenovo
ThinkPad
PS/2
Rescue and Recovery
ThinkVantage
ThinkPad
TrackPoint
Ultrabay
UltraBase

A kovetkezo kifejezések az International Business Machines Corporation védjegyei az
Egyesiilt Allamokban és/vagy mas orszdgokban:

IBM (hasznalata licenc alapjan)

Lotus

1-2-3

Approach

Domino

Lotus FastSite

Freelance Graphics

Lotus Notes

Notes

Lotus Organizer

SmartSuite

Word Pro

Passport Advantage

A Microsoft, Windows és Windows Vista a Microsoft Corporation védjegye az Egyesiilt
Allamokban és/vagy mas orszagokban.

Mas vallalatok, termékek vagy szolgaltatasok nevei masok védjegyei vagy szolgaltatas
védjegyei lehetnek.

D. fiiggelék Megjegyzéseck 63



64  ThinkPad® X61 Tablet Uzemeltetési és hibajavitdsi kézikonyv



Targymutato

A A
Access Help 1
adatok helyreallitasa 30
akkumulator
csere 31
problémak 23
Alvo (készenléti) mod
problémak 19

B

billentytzet

problémak 19

tisztitds 7
BIOS Setup Utility 26
Biztonsagi és jotallasi kézikonyv 1
biztonsagi 6vatossag 10
boviteés

eszkozok 10

merevlemez meghajto 33

CS

csere
akkumulator 31
memoria 35

D

diagnosztizalas
Merevlemez meghajto 11
rendszer 12

E,E
egy¢éb problémak 26
Elsoként elolvasandd v
energiagazdalkodas
problémak 19
érintd egér
tanacsok 5
tisztitds 8

© Copyright Lenovo 2007

FCC nyilatkozat 58
fontos javaslatok 3

G

gondoskodas a szamitogéprol 3

GY

gyakran ismételt kérdések 10
gyari tartalom

visszaallitas 29
gyari tartalom visszaallitasa 29

H

hardver kiegészitok 10
hardver specifikacio 10
Hatdsagi szabalyozassal kapcsolatos
megjegyzések 1
helyreallitasi opciok 29
helyreallito lemezek 10
hiba megelézés 10
hibaelhéritas 13
hibatizenetek 13
hibernalt mod
problémak 19

,
I, |

inditasi probléma 25
informacio keresés 1

J

javaslatok, fontos 3
jellemzdék 53
jelszo
beallitas 5
problémak 18
jotallasi tajékoztatas 11, 47

65



K

képernyd

problémak 21
kiegészitok ¢s muiszaki leirasok 53
konfiguracios beallitasok 26

L

Legyen gyengéd a gép hasznalatdban 4
Legyen kortiltekinto a gép hasznalataban 3

meghajtok
kezelés 4
megjegyzeés
amerikai felhasznalok 60
EU kérnyezeti 60
megjegyzések 57
memoria
csere 35
merevlemez meghajto
bovités 33
probléma 24
miiszaki adatok 54
mutatd eszkoz problémak 19

N

Nemzetkozi jotallasi szolgaltatas 41

P

PC-Doctor for Windows 11
probléma megoldas 10
problémak
akkumulator 23
Alvo (készenléti) mod 19
billentytizet 19
diagnosztizalas 11
energiagazdalkodas 19
hibaelharitas 13
hibernalt mod 19
inditasi 25
jelszo 18
képernyd 21
merevlemez meghajto 24
mutato eszkoz 19
ujjlenyomat olvasd 25
problémak diagnosztizalasa 11

problémék megoldasa 9
Productivity Center 1

R

Rescue and Recovery 29

S

segitség
ugyfélszolgalat 39
vilaghalon 39

segitség és szerviz 39

SZ

szamitogép boritdja
tisztitds 7

szamitogép megjelenitd
tisztitas 7

szamitogép szallitasa 4

-

Tablet digitalizalo toll
tanacsok 5

tablet tizemmod
tanacsok 5

tarolasi adathordozok
kezelés 4

Telepitési utasitasok 1

ThinkVantage gomb 2

tisztitas
billentytizet 7
érint6 egér 8
szamitogép boritdja 7
szamitogép megjelenitd 7

U, u
ujjlenyomat olvasé 53

gondozas 8
problémak 25

uu
ugyfélszolgalat 10, 39, 41
tizenet nélkili hibak 17

66  ThinkPad® X61 Tablet Uzemeltetési és hibajavitdsi kézikonyv



\'

Vasarlo altal cserélhet6 egység (CRU)
darabjegyzék 51

védjegyek 63

vilaghalo
segitség 39

Targymutato

67



68  ThinkPad® X61 Tablet Uzemeltetési és hibajavitsi kézikonyv






Rendelési szam: 42X3511

Nyomtatva Kindban

(1P) P/N: 42X3511



	Tartalom
	Ezt olvassa el először!
	1. fejezet Információ keresés
	Ez a kézikönyv és egyéb kiadványok
	Információk megtalálása a ThinkVantage segítségével

	2. fejezet Gondoskodás a ThinkPad számítógépről
	Hasznos ötletek
	Legyen körültekintő, hol és hogyan használja a gépet
	Legyen gyengéd a gép használatában
	Szállítsa megfelelően a számítógépet
	Kezelje megfelelően az adathordozókat és a meghajtókat
	Legyen körültekintő a jelszavak beállításakor
	Tanácsok a gép tablet üzemmódban való használatához
	Tanácsok a Tablet digitalizáló toll használatához
	Tanácsok az érintő egér használatához
	Egyéb hasznos tanácsok
	A számítógép borításának megtisztítása
	A számítógép billentyűzetének tisztítása
	A számítógép képernyőjének tisztítása
	Az éritő egér tisztítása
	Az ujjlenyomat olvasó gondozása


	3. fejezet A számítógéppel kapcsolatos problémák megoldása
	Gyakran ismételt kérdések
	Problémák diagnosztizálása
	HDD diagnosztikai program
	Hibák diagnosztizálása PC-Doctor segítségével szerviz partícióból

	Hibaelhárítás
	Hibaüzenetek
	Üzenet nélküli hibák
	Jelszó problémák
	Billentyűzet problémák
	Mutató eszköz problémák
	Alvó (készenléti) és hibernálási problémák
	Képernyőproblémák
	Akkumulátor problémák
	Merevlemez meghajtó problémák
	Ujjlenyomat hitelesítési problémák
	Indítási problémák
	Egyéb problémák

	A BIOS Setup Utility indítása

	4. fejezet Helyreállítási opciók
	A Rescue and Recovery ismertetése
	A gyári elemek visszaállítása
	Adatok helyreállítása

	5. fejezet Eszközök bővítése és cseréje
	Az akkumulátor cseréje
	Merevlemez meghajtó bővítése
	A memória cseréje

	6. fejezet Segítség és szerviz
	Segítség és szerviz
	Segítség a világhálón
	Az ügyfélszolgálat hívása
	Segítség világszerte
	A világ összes többi országában hívható telefonszámok

	A. függelék Jótállási tájékoztatás
	Jótállási szolgáltatás típusai

	B. függelék Vásárló által cserélhető egységek (CRU)
	C. függelék Kiegészítők és műszaki leírások
	Jellemzők
	Műszaki adatok

	D. függelék Megjegyzések
	Megjegyzések
	Elektronikus kisugárzással kapcsolatos figyelmeztetések
	A Szövetségi Hírközlési Tanács (FCC) nyilatkozata
	Kanadai Ipari Szabvány B osztályú sugárzásmegfelelési nyilatkozat
	Avis de conformité à la réglementation d'Industrie Canada
	Az Európai Unió EMC előírásainak való megfelelési nyilatkozat
	VCCI B osztályra vonatkozó japán nyilatkozat

	EU WEEE nyilatkozatok
	Megjegyzések amerikai felhasználóknak
	Ajánlat IBM Lotus szoftverre
	Védjegyek

	Tárgymutató

